
Assunto do e-mail: REVISÃO ISENÇÃO - Edital nº 61/2025 – Nome completo do 
candidato – CPF do candidato (o mesmo da GRU). 

Corpo do e-mail: Solicitação de recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa 
de inscrição, conforme Anexo VI - Contendo comprovante do CADÚnico. 

Colégio Pedro II

Reitoria
Pró-Reitoria de Ensino

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS 2025-2026
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A Comissão  de  Organização  dos  Processos  de  Seleção  e  Classificação  de  Candidatos  à
matrícula no 1º e 2º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL para o ano letivo de 2026 informa: após a
verificação de  regularidade  do  Cadastro  Único  para  Programas  Sociais  do  Governo  Federal
(CadÚnico) feita pelo Setor de Tecnologia da Informação do Ministério dos Direitos Humanos e da
Cidadania, torna-se público o Resultado dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição.

Conforme os seguintes itens do Edital nº 61/2025:

4.18.  O responsável  cujo requerimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição
tenha  sido  indeferido  poderá  efetivar  a  inscrição  no  certame  no  prazo  de  inscrições
estabelecido neste Edital, mediante o pagamento da respectiva taxa.

4.6. f. Imprimir a Guia de Recolhimento da União (GRU),  somente pelo Sistema de
Concursos e Seleções do COLÉGIO PEDRO II, QUE DEVERÁ SER PAGA SOMENTE NO BANCO
DO BRASIL, impreterivelmente até a data de vencimento constante no documento. O pagamento
após a data de vencimento implica o CANCELAMENTO da inscrição.

ATENÇÃO: O BANCO DO BRASIL CONFIRMARÁ O SEU PAGAMENTO JUNTO AO COLÉGIO
PEDRO II E A LISTAGEM DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS SERÁ PUBLICADA NA DATA PROVÁVEL
DE 23 DE JANEIRO DE 2026.

Recordamos que o candidato que desejar interpor recurso contra o resultado do pedido de
isenção  da  taxa  de  inscrição  poderá  fazê-lo  somente  no  dia  14 de  JANEIRO  de  2026,
impreterivelmente, das 9h às 15h. O responsável legal pelo candidato deverá enviar um único e-
mail para o endereço eletrônico recursos.psestudantes@cp2.g12.br

Ainda, conforme item 9 . 8 ., para recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de
inscrição, o e-mail encaminhado deverá atender às seguintes especificações:

Ressaltamos a importância da apresentação do comprovante atualizado de inscrição no 
CadÚnico, dos documentos de identificação do candidato e do responsável para verificação do 
indeferimento.

Reiteramos que é de exclusiva responsabilidade do candidato e de seu responsável legal 
manterem- se informados acerca das datas, procedimentos e prazos deste Processo Seletivo

Rio de Janeiro, 13 de janeiro de 2026

Comissão de Organização dos Processos de Seleção e Classificação 2025-2026



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 61/2025

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ABNER ALVES MAIA ABNER ALVES MAIA 217.***.***-43 DEFERIDO

 

ADAM DO MONTE DE OLIVEIRA ADAM DO MONTE DE OLIVEIRA 217.***.***-23 DEFERIDO

 

ADAM SILVESTRE DE VASCONCELOS ADAM SILVESTRE DE VASCONCELOS 216.***.***-10 DEFERIDO

 

AGATHA ALVES DOS SANTOS LESSA SOARES AGATHA ALVES DOS SANTOS LESSA SOARES 219.***.***-08 DEFERIDO

 

AGATHA ANTONELLA FEITOSA DA COSTA AGATHA ANTONELLA FEITOSA DA COSTA 217.***.***-75 DEFERIDO

 

AGATHA TULLA IGNÁCIO LOBATO AGATHA TULLA IGNACIO LOBATO 220.***.***-06 DEFERIDO

 

AGLÁE NUNES ALMEIDA AGLAE NUNES ALMEIDA 216.***.***-46 DEFERIDO

 

AGNES ALVES DOS SANTOS LESSA SOARES AGNES ALVES DOS SANTOS LESSA SOARES 219.***.***-66 DEFERIDO

 

AGNES PORTO SILVA AGNES PORTO SILVA 215.***.***-28 DEFERIDO

 

AIRON MIGUEL PAIMX SANTOS AIRON MIGUEL PAIMX SANTOS 219.***.***-73 DEFERIDO

 

AISHA MILENA ARAUJO AZEVEDO AISHA MILENA ARAUJO AZEVEDO 220.***.***-70 DEFERIDO

 

ALEJANDRO KALILI MIGUEL ALEJANDRO KALILI MIGUEL 217.***.***-81 DEFERIDO

 

ALEXANDRA DA COSTA PRATA ALEXANDRA DA COSTA PRATA 220.***.***-50 DEFERIDO

 

ALEX GAEL HENRIQUES DE ALBUQUERQUE CARVALH ALEX GAEL HENRIQUES DE ALBUQUERQUE CARVAL 232.***.***-94 DEFERIDO

 

ALICE DANTAS DE SOUZA ALICE DANTAS DE SOUZA 170.***.***-67 DEFERIDO

 

ALICE DA SILVA FERREIRA ALICE DA SILVA FERREIRA 219.***.***-84 DEFERIDO

 

ALICE DA SILVA LEITE ALICE DA SILVA LEITE 218.***.***-16 DEFERIDO

 

ALICE DE SOUZA PEREIRA COELHO ALICE DE SOUZA PEREIRA COELHO 221.***.***-57 DEFERIDO

 

ALICE DOMINGOS DA CUNHA ALICE DOMINGOS DA CUNHA 219.***.***-24 DEFERIDO

 

ALICE MARIA RUSSO DE MELLO ALICE MARIA RUSSO DE MELLO 215.***.***-58 DEFERIDO

 

ALICE OLIVEIRA DOS SANTOS COSTA ALICE OLIVEIRA DOS SANTOS COSTA 221.***.***-85 DEFERIDO

 

ALÍCIA BARBOSA ALICIA BARBOSA 217.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ALÍCIA BARBOSA DE FARIA SILVA ALICIA BARBOSA DE FARIA SILVA 221.***.***-10 DEFERIDO

 

ALICIA CRISTINA MIRANDA MENDES DO NASCIMENTO ALICIA CRISTINA MIRANDA MENDES DO NASCIMENT 217.***.***-16 DEFERIDO

 

ALICIA FERREIRA DE SOUZA ALICIA FERREIRA DE SOUZA 219.***.***-25 DEFERIDO

 

ALICIA MORETE GÓES ALICIA MORETE GOES 216.***.***-44 DEFERIDO

 

ALLANA ALVES DE CASTRO ALLANA ALVES DE CASTRO 217.***.***-81 DEFERIDO

 

ALLANA MASSULINO ALVES ALLANA MASSULINO ALVES 220.***.***-98 DEFERIDO

 

ALLYSON VASCONCELLOS DE SOUZA ALLYSON VASCONCELLOS DE SOUZA 216.***.***-66 DEFERIDO

 

AMANDA MELLO FONSECA AMANDA MELLO FONSECA 217.***.***-41 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FREITAS ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FREITAS 216.***.***-93 DEFERIDO

 

ANA CECILLIA DINIZ LIMA ANA CECILLIA DINIZ LIMA 219.***.***-21 DEFERIDO
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ANA CLARA AMERICO DE ARAUJO ANA CLARA AMERICO DE ARAUJO 217.***.***-22 DEFERIDO

 

ANA CLARA FREIRES ARAUJO ANA CLARA FREIRES ARAUJO 217.***.***-71 DEFERIDO

 

ANA CLARA GONÇALVES MARTINS ANA CLARA GONCALVES MARTINS 220.***.***-76 DEFERIDO

 

ANA CLARA QUEIROZ PASSARELLI ANA CLARA QUEIROZ PASSARELLI 217.***.***-39 DEFERIDO

 

ANA JULIA DA SILVA DE SOUZA ANA JULIA DA SILVA DE SOUZA 221.***.***-80 DEFERIDO

 

ANA LARA DE ALMEIDA SOUZA LOPES ANA LARA DE ALMEIDA SOUZA LOPES 218.***.***-54 DEFERIDO

 

ANA LAURA DOS SANTOS MACHADO ANA LAURA DOS SANTOS MACHADO 217.***.***-76 DEFERIDO

 

ANA LUA DOMINGOS BARROSO ANA LUA DOMINGOS BARROSO 215.***.***-00 DEFERIDO

 

ANA LUCIA GONÇALVES ANA LUCIA GONCALVES 151.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ANA LUÍZA FORTES DOS SANTOS ANA LUIZA FORTES DOS SANTOS 217.***.***-63 DEFERIDO

 

ANA LUIZA GONÇALVES NERI ANA LUIZA GONCALVES NERI 220.***.***-19 DEFERIDO

 

ANA SOPHIE BUSTAMANTE FABRA ANA SOPHIE BUSTAMANTE FABRA 216.***.***-97 DEFERIDO

 

ANA VITORIA DA ESCADA SANTOS ANA VITORIA DA ESCADA SANTOS 217.***.***-80 DEFERIDO

 

ANA VITORIA DA SILVA CORREA ANA VITORIA DA SILVA CORREA 221.***.***-97 DEFERIDO

 

ANNA BEATRIZ NEVES DE MELO ANNA BEATRIZ NEVES DE MELO 216.***.***-80 DEFERIDO

 

ANNA FLOR SANTOS ROCHA ANNA FLOR SANTOS ROCHA 216.***.***-06 DEFERIDO

 

ANNA JÚLIA DA SILVA VIEIRA ANNA JULIA DA SILVA VIEIRA 065.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ANNA JULIA MARIANO GODOIS DOS SANTOS ANNA JULIA MARIANO GODOIS DOS SANTOS 216.***.***-55 DEFERIDO

 

ANNA LAURA LIMA DE SOUZA ANNA LAURA LIMA DE SOUZA 215.***.***-11 DEFERIDO

 

ANNA LIZ UCHOA DOS SANTOS ANNA LIZ UCHOA DOS SANTOS 220.***.***-40 DEFERIDO

 

ANNA LUIZA FIGUEIREDO DA SILVA MATHIAS ANNA LUIZA FIGUEIREDO DA SILVA MATHIAS 216.***.***-02 DEFERIDO

 

ANNALU SOARES ANNALU SOARES 217.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ANNA MARJORIE GOMES PLUGEL ANNA MARJORIE GOMES PLUGEL 220.***.***-00 DEFERIDO

 

ANNA VICTORIA ANNA VICTORIA 219.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ANTHONY AMARAL DE JESUS MENESES ANTHONY AMARAL DE JESUS MENESES 220.***.***-61 DEFERIDO

 

ANTHONY BRANDÃO AZEVEDO ANTHONY BRANDAO AZEVEDO 220.***.***-37 DEFERIDO

 

ANTHONY GABRIEL LUCAS ANTHONY GABRIEL LUCAS 026.***.***-09 DEFERIDO

 

ANTHONY LUCCA MONTEIRO FERREIRA ANTHONY LUCCA MONTEIRO FERREIRA 218.***.***-74 DEFERIDO
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ANTHONY MARIANO SILVA LIMA ANTHONY MARIANO SILVA LIMA 216.***.***-84 DEFERIDO

 

ANTHONY MESSIAS DA SILVA ANTHONY MESSIAS DA SILVA 219.***.***-80 DEFERIDO

 

ANTHONY RAFAEL SANTANA DE SOUZA ANTHONY RAFAEL SANTANA DE SOUZA 217.***.***-08 DEFERIDO

 

ANTHONY RODRIGUES MARINHO ANTHONY RODRIGUES MARINHO 219.***.***-27 DEFERIDO

 

ANTONELLA BARROS ROLIM ANTONELLA BARROS ROLIM 221.***.***-00 DEFERIDO

 

ANTONELLA DE OLIVEIRA ANTONELLA DE OLIVEIRA 220.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ANTONELLA DOMINGOS GOMES ANTONELLA DOMINGOS GOMES 220.***.***-62 DEFERIDO

 

ANTONELLA FERREIRA FELICIO ANTONELLA FERREIRA FELICIO 216.***.***-60 DEFERIDO

 

ANTONELLA VAZ DE OLIVEIRA ANTONELLA VAZ DE OLIVEIRA 219.***.***-62 DEFERIDO

 

ANTONIA FERREIRA DIAS ANTONIA FERREIRA DIAS 221.***.***-23 DEFERIDO

 

ANTÔNIO DAMIÃO CASILHA PEREIRA ANTONIO DAMIAO CASILHA PEREIRA 216.***.***-62 DEFERIDO

 

APOLO TEIXEIRA SEIXAS APOLO TEIXEIRA SEIXAS 216.***.***-29 DEFERIDO

 

ARÃO BERNARDINO ARAO BERNARDINO 215.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ARIELA BRACY MAFRA ARIELA BRACY MAFRA 215.***.***-05 DEFERIDO

 

ARTHUR BONIFACIO DA SILVA ARTHUR BONIFACIO DA SILVA 220.***.***-70 DEFERIDO

 

ARTHUR COIMBRA SANTOS ARTHUR COIMBRA SANTOS 216.***.***-24 DEFERIDO

 

ARTHUR DE PAIVA RIBEIRO ARTHUR DE PAIVA RIBEIRO 215.***.***-30 DEFERIDO

 

ARTHUR DO MONTE DE OLIVEIRA ARTHUR DO MONTE DE OLIVEIRA 217.***.***-77 DEFERIDO

 

ARTHUR FABER CASCIANO ARTHUR FABER CASCIANO 219.***.***-89 DEFERIDO

 

ARTHUR FEU RAMOS ARTHUR FEU RAMOS 219.***.***-83 DEFERIDO

 

ARTHUR GABRIEL SAMPAIO SOUTO ARTHUR GABRIEL SAMPAIO SOUTO 219.***.***-08 DEFERIDO

 

ARTHUR HARRY KLIGUER MÁXIMO DANTAS ARTHUR HARRY KLIGUER MAXIMO DANTAS 220.***.***-29 DEFERIDO

 

ARTHUR HENRIQUE DIAS FARIA ARTHUR HENRIQUE DIAS FARIA 059.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ARTHUR JERÔNIMO MESQUITA BORGERT ARTHUR JERONIMO MESQUITA BORGERT 216.***.***-14 DEFERIDO

 

ARTHUR LIMA DO NASCIMENTO ARTHUR LIMA DO NASCIMENTO 220.***.***-99 DEFERIDO

 

ARTHUR MACHADO PINHEIRO DE FARIA ARTHUR MACHADO PINHEIRO DE FARIA 218.***.***-36 DEFERIDO

 

ARTHUR MARCOS CORDEIRO COSTA ARTHUR MARCOS CORDEIRO COSTA 218.***.***-56 DEFERIDO

 

ARTHUR MIGUEL CANDIDO DA SILVA ARTHUR MIGUEL CANDIDO DA SILVA 218.***.***-73 DEFERIDO

 

ARTHUR MIGUEL SANTANA ARTHUR MIGUEL SANTANA 220.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de
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nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ARTHUR RAMOS VIANNA BARBOSA ARTHUR RAMOS VIANNA BARBOSA 220.***.***-74 DEFERIDO

 

ARTHUR SOUSA RODRIGUES ARTHUR SOUSA RODRIGUES 219.***.***-22 DEFERIDO

 

ARTUR ROCHA BERNARDINO ARTUR ROCHA BERNARDINO 219.***.***-70 DEFERIDO

 

ARUNA GABRIELLE LOPES CARVALHO ARUNA GABRIELLE LOPES CARVALHO 215.***.***-18 DEFERIDO

 

ASAFE DOURADO ASAFE DOURADO 219.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

AUGUSTO RODRIGUES AUGUSTO RODRIGUES 218.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

AURORA DOS ANJOS NASCIMENTO AURORA DOS ANJOS NASCIMENTO 218.***.***-10 DEFERIDO

 

AURORA MATTOS CABRAL AURORA MATTOS CABRAL 221.***.***-70 DEFERIDO

 

AURORA NEVES PALMA DIAS RIBEIRO AURORA NEVES PALMA DIAS RIBEIRO 215.***.***-27 DEFERIDO

 

AYLA DE OLIVEIRA BORBA AYLA DE OLIVEIRA BORBA 217.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

AYLA DOS SANTOS AMORIM AYLA DOS SANTOS AMORIM 217.***.***-61 DEFERIDO

 

AYLA PAIMX SANTOS AYLA PAIMX SANTOS 219.***.***-54 DEFERIDO

 

AYLA VITORIA SANTOS DE AGUIAR AYLA VITORIA SANTOS DE AGUIAR 217.***.***-64 DEFERIDO

 

AYLLA AUGUSTO DA SILVA CAMELÔ AYLLA AUGUSTO DA SILVA CAMELO 220.***.***-24 DEFERIDO

 

AYLLA PAES DO CARMO AYLLA PAES DO CARMO 221.***.***-42 DEFERIDO

 

AYLLA VICTORIA ALMEIDA DE JESUS AYLLA VICTORIA ALMEIDA DE JESUS 219.***.***-22 DEFERIDO

 

AYSA DOURADO MACEIÓ AYSA DOURADO MACEIO 219.***.***-58 DEFERIDO

 

BARBARA VALENTINA FERREIRA DE SOUZA BARBARA VALENTINA FERREIRA DE SOUZA 219.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

BASÍLIO DE VASCONCELOS PEREIRA LISBOA BRAGA BASILIO DE VASCONCELOS PEREIRA LISBOA BRAGA216.***.***-93 DEFERIDO

 

BEATRIZ ALMEIDA PACHECO BEATRIZ ALMEIDA PACHECO 216.***.***-74 DEFERIDO

 

BELLA DE OLIVEIRA DA SILVA BELLA DE OLIVEIRA DA SILVA 217.***.***-90 DEFERIDO

 

BELLA FLOR LOPES VEGELE CAVALCANTI BELLA FLOR LOPES VEGELE CAVALCANTI 217.***.***-10 DEFERIDO

 

BENÍCIO AVENA BIDÃO BENICIO AVENA BIDAO 220.***.***-40 DEFERIDO

 

BENICIO DE FIGUEIREDO XAVIER BENICIO DE FIGUEIREDO XAVIER 220.***.***-99 DEFERIDO

 

BENICIO FREITAS BARRETO BENICIO FREITAS BARRETO 217.***.***-16 DEFERIDO

 

BENÍCIO NOBRE DAS NEVES LIMA BENICIO NOBRE DAS NEVES LIMA 217.***.***-50 DEFERIDO

 

BENÍCIO PONTES VARJOLO BENICIO PONTES VARJOLO 220.***.***-62 DEFERIDO

 

BENICIO VALLE GOMES BENICIO VALLE GOMES 220.***.***-36 DEFERIDO
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BENJAMIM ALMEIDA DUARTE DE SOUZA BENJAMIM ALMEIDA DUARTE DE SOUZA 218.***.***-24 DEFERIDO

 

BENJAMIM VILAZIO KMICIAK BENJAMIM VILAZIO KMICIAK 222.***.***-59 DEFERIDO

 

BENJAMIN DE BRITO POZZI BENJAMIN DE BRITO POZZI 220.***.***-38 DEFERIDO

 

BENJAMIN GOMES TORRES NUNES BENJAMIN GOMES TORRES NUNES 215.***.***-07 DEFERIDO

 

BENJAMIN SANT ANNA LEMOS DOS SANTOS BENJAMIN SANT ANNA LEMOS DOS SANTOS 218.***.***-90 DEFERIDO

 

BENJAMIN THOMAS LIMA DE SOUZA BENJAMIN THOMAS LIMA DE SOUZA 217.***.***-00 DEFERIDO

 

BENTO DE ALMEIDA PEREIRA BENTO DE ALMEIDA PEREIRA 216.***.***-45 DEFERIDO

 

BENTO MATHIAS GOMES DA SILVA MARINS BENTO MATHIAS GOMES DA SILVA MARINS 219.***.***-83 DEFERIDO

 

BENTO NOGUEIRA MARTINS BENTO NOGUEIRA MARTINS 166.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

BERNARDO ALVES PERFEITO BERNARDO ALVES PERFEITO 218.***.***-28 DEFERIDO

 

BERNARDO ANDRADE DE SOUSA PEÇANHA BERNARDO ANDRADE DE SOUSA PECANHA 216.***.***-06 DEFERIDO

 

BERNARDO ASSIS DE OLIVEIRA RODRIGUES BERNARDO ASSIS DE OLIVEIRA RODRIGUES 220.***.***-00 DEFERIDO

 

BERNARDO BARBOSA SANTOS BERNARDO BARBOSA SANTOS 173.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

BERNARDO BENEDITO SARAIVA BERNARDO BENEDITO SARAIVA 217.***.***-09 DEFERIDO

 

BERNARDO BENNER FORMOSO DA SILVA BERNARDO BENNER FORMOSO DA SILVA 216.***.***-46 DEFERIDO

 

BERNARDO CUNHA BERNARDO CUNHA 217.***.***-89 DEFERIDO

 

BERNARDO DA CONCEICAO FERREIRA BERNARDO DA CONCEICAO FERREIRA 219.***.***-63 DEFERIDO

 

BERNARDO FERNANDES BERNARDO FERNANDES 113.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

BERNARDO GOMES DAHER SALEMA BERNARDO GOMES DAHER SALEMA 218.***.***-93 DEFERIDO

 

BERNARDO GONÇALVES FERREIRA BERNARDO GONCALVES FERREIRA 221.***.***-85 DEFERIDO

 

BERNARDO JOSÉ RIBEIRO RAMOS MOREIRA BERNARDO JOSE RIBEIRO RAMOS MOREIRA 217.***.***-00 DEFERIDO

 

BERNARDO LUSTOSA SANTOS BERNARDO LUSTOSA SANTOS 217.***.***-42 DEFERIDO

 

BERNARDO MARTIM DE JESUS DOS SANTOS BERNARDO MARTIM DE JESUS DOS SANTOS 220.***.***-98 DEFERIDO

 

BERNARDO MATTOS DE FARIAS BERNARDO MATTOS DE FARIAS 215.***.***-94 DEFERIDO

 

BERNARDO RIBEIRO VIEIRA BERNARDO RIBEIRO VIEIRA 217.***.***-84 DEFERIDO

 

BERNARDO RODRIGUES RIBEIRO BERNARDO RODRIGUES RIBEIRO 218.***.***-09 DEFERIDO

 

BERNARDO SILVA FELIX DOS SANTOS BERNARDO SILVA FELIX DOS SANTOS 216.***.***-22 DEFERIDO

 

BRAYAN DA SILVA COELHO BRAYAN DA SILVA COELHO 218.***.***-35 DEFERIDO

 

BRAYAN SILVA BRAYAN SILVA 219.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.
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BRUNNO HENRIQUE LISBOA RODRIGUES BRUNNO HENRIQUE LISBOA RODRIGUES 217.***.***-84 DEFERIDO

 

BRYAN MACHADO DE FREITAS BRYAN MACHADO DE FREITAS 217.***.***-50 DEFERIDO

 

BRYAN MIGUEL GONÇALVES RODRIGUES BRYAN MIGUEL GONCALVES RODRIGUES 218.***.***-27 DEFERIDO

 

CALEB DA SILVA CALEB DA SILVA 218.***.***-11 DEFERIDO

 

CALEBE CAVALCANTE DO ESPIRITO SANTO CALEBE CAVALCANTE DO ESPIRITO SANTO 219.***.***-90 DEFERIDO

 

CALEBE VENÂNCIO SOARES CALEBE VENANCIO SOARES 219.***.***-63 DEFERIDO

 

CALEB FERREIRA BORGES CALEB FERREIRA BORGES 219.***.***-27 DEFERIDO

 

CALLEB EMANUEL SIQUEIRA DA SILVA LANUZE CALLEB EMANUEL SIQUEIRA DA SILVA LANUZE 216.***.***-06 DEFERIDO

 

CARLA CATARINE AZEREDO KLEINAU CARLA CATARINE AZEREDO KLEINAU 216.***.***-52 DEFERIDO

 

CARLOS EDUARDO LISBOA TEIXEIRA CARLOS EDUARDO LISBOA TEIXEIRA 219.***.***-57 DEFERIDO

 

CARLOS MIGUEL TITO SANTOS CARLOS MIGUEL TITO SANTOS 217.***.***-25 DEFERIDO

 

CAROLINA VALADARES LUSTOSA CAROLINA VALADARES LUSTOSA 218.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CATARINA DA SILVA MARQUES CATARINA DA SILVA MARQUES 091.***.***-57 DEFERIDO

 

CATARINA DE SOUSA NUNES GOMES CATARINA DE SOUSA NUNES GOMES 216.***.***-69 DEFERIDO

 

CATARINA LYRA DA ROCHA CATARINA LYRA DA ROCHA 219.***.***-62 DEFERIDO

 

CATARINA MAIA NUNES CATARINA MAIA NUNES 215.***.***-96 DEFERIDO

 

CAUÃ DE SOUZA REIS CAUA DE SOUZA REIS 215.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CAUANE SILVA DE ARAUJO CAUANE SILVA DE ARAUJO 219.***.***-94 DEFERIDO

 

CAUÊ MARQUES DE SOUSA CAUE MARQUES DE SOUSA 218.***.***-19 DEFERIDO

 

CECÍLIA DE JESUS BEZERRA CECILIA DE JESUS BEZERRA 217.***.***-09 DEFERIDO

 

CECILIA REGINA DE MORAES MORORO CECILIA REGINA DE MORAES MORORO 219.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

CECÍLIA SOUSA FRANÇA CECILIA SOUSA FRANCA 219.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

CESAR HENRIQUE LISBOA TEIXEIRA CESAR HENRIQUE LISBOA TEIXEIRA 219.***.***-75 DEFERIDO

 

CHLOE BRAGA GABRIEL CHLOE BRAGA GABRIEL 218.***.***-04 DEFERIDO

 

CLARICE CÂNDIDO BRANDÃO CLARICE CANDIDO BRANDAO 219.***.***-33 DEFERIDO

 

CLARICE MESQUITA PESSOA CLARICE MESQUITA PESSOA 217.***.***-61 DEFERIDO

 

CLÉO DOS SANTOS LIMA CLEO DOS SANTOS LIMA 215.***.***-22 DEFERIDO

 

CRISTHIAN LIMA DE MELO OLIVEIRA CRISTHIAN LIMA DE MELO OLIVEIRA 216.***.***-78 DEFERIDO

 

CRYSTAL PIMENTEL DA SILVA CRYSTAL PIMENTEL DA SILVA 216.***.***-54 DEFERIDO

 

DANIEL ALMEIDA CARDOSO DANIEL ALMEIDA CARDOSO 216.***.***-90 DEFERIDO

 

DANIEL DE ARAUJO SILVA DANIEL DE ARAUJO SILVA 219.***.***-60 DEFERIDO
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DANIEL DOS SANTOS FREITAS DANIEL DOS SANTOS FREITAS 216.***.***-82 DEFERIDO

 

DANIEL FELIPE DO NASCIMENTO CAMUNDA DANIEL FELIPE DO NASCIMENTO CAMUNDA 216.***.***-23 DEFERIDO

 

DANIEL IBRAHIM FREMIOT NUNES DANIEL IBRAHIM FREMIOT NUNES 218.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

DANIEL NOAH JESUS DOS SANTOS ESTEVAO DANIEL NOAH JESUS DOS SANTOS ESTEVAO 219.***.***-28 DEFERIDO

 

DANIEL SALES BARBOSA DANIEL SALES BARBOSA 166.***.***-46 DEFERIDO

 

DANIEL VINICIUS BARBOZA BASILIO PINTO DANIEL VINICIUS BARBOZA BASILIO PINTO 216.***.***-41 DEFERIDO

 

DANILO FROSSARD DE OLIVEIRA DANILO FROSSARD DE OLIVEIRA 217.***.***-28 DEFERIDO

 

DANTE CAETANO DE ARAUJO IGLEZIAS DANTE CAETANO DE ARAUJO IGLEZIAS 217.***.***-20 DEFERIDO

 

DANTE DE BRITO POZZI DANTE DE BRITO POZZI 220.***.***-85 DEFERIDO

 

DAREAN PUMAR LIMA DAREAN PUMAR LIMA 218.***.***-12 DEFERIDO

 

DAVI CORTEZIA CALIXTO DAVI CORTEZIA CALIXTO 219.***.***-40 DEFERIDO

 

DAVI DE ALMEIDA OLIVEIRA DAVI DE ALMEIDA OLIVEIRA 218.***.***-25 DEFERIDO

 

DAVI DE SOUSA ALVES DAVI DE SOUSA ALVES 216.***.***-81 DEFERIDO

 

DAVI DE SOUZA FERREIRA DA SILVA DAVI DE SOUZA FERREIRA DA SILVA 217.***.***-83 DEFERIDO

 

DAVI ELIAS MORENO FILHO DAVI ELIAS MORENO FILHO 219.***.***-78 DEFERIDO

 

DAVI FELIPE FRANÇA LOPES DAVI FELIPE FRANCA LOPES 217.***.***-02 DEFERIDO

 

DAVI GABRIEL DOS SANTOS DAVI GABRIEL DOS SANTOS 216.***.***-14 DEFERIDO

 

DAVI GOMES DOS SANTOS DAVI GOMES DOS SANTOS 218.***.***-50 DEFERIDO

 

DAVI GOMES FONSECA ALVES DAVI GOMES FONSECA ALVES 215.***.***-63 DEFERIDO

 

DAVI ISAAC MACEDO CORREA DA SILVA DAVI ISAAC MACEDO CORREA DA SILVA 217.***.***-50 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS DA SILVA FÉLIX DAVI LUCAS DA SILVA FELIX 219.***.***-93 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS DA SILVA PINHO DAVI LUCAS DA SILVA PINHO 220.***.***-10 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS RODRIGUES DA SILVA ROCHA DAVI LUCAS RODRIGUES DA SILVA ROCHA 107.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

DAVI LUCAS VITORIO DE JESUS MOISES DAVI LUCAS VITORIO DE JESUS MOISES 216.***.***-90 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA CARVALHO RIBEIRO DAVI LUCCA CARVALHO RIBEIRO 220.***.***-76 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA DO NASCIMENTO GODOI DAVI LUCCA DO NASCIMENTO GODOI 220.***.***-51 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA VIEIRA DA CUNHA SALOMÃO DAVI LUCCA VIEIRA DA CUNHA SALOMAO 218.***.***-11 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA XAVIER DE CARVALHO DAVID DAVI LUCCA XAVIER DE CARVALHO DAVID 219.***.***-01 DEFERIDO

 

DAVI MARQUES CAVALCANTE DAVI MARQUES CAVALCANTE 217.***.***-26 DEFERIDO

 

DAVI NASCIMENTO NOGUEIRA PETITET DAVI NASCIMENTO NOGUEIRA PETITET 219.***.***-10 DEFERIDO

 

DAVI REIS FERNANDES BITENCOURT DAVI REIS FERNANDES BITENCOURT 215.***.***-94 DEFERIDO

 

DEBORA DEBORA RODRIGUES DOS SANTOS DA CUNH DEBORA DEBORA RODRIGUES DOS SANTOS DA CU 220.***.***-26 DEFERIDO
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DIANA SANT' ANNA AMORIM SILVA DIANA SANT' ANNA AMORIM SILVA 061.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

DIANA TAVARES GUSMÃO DIANA TAVARES GUSMAO 219.***.***-92 DEFERIDO

 

DIEGO COSTA DE MEDEIROS DIEGO COSTA DE MEDEIROS 218.***.***-13 DEFERIDO

 

DIEGO TARGINO FERREIRA DIEGO TARGINO FERREIRA 166.***.***-38 DEFERIDO

 

DIOGO SOUZA ALVES DO NASCIMENTO DIOGO SOUZA ALVES DO NASCIMENTO 217.***.***-96 DEFERIDO

 

DOM GUERRA DA SILVA COSTA DOM GUERRA DA SILVA COSTA 217.***.***-47 DEFERIDO

 

ÉBONY LUZ DE SOUZA AMADOR AMBROSIO EBONY LUZ DE SOUZA AMADOR AMBROSIO 137.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

EDUARDA CEZARIO DOS SANTOS EDUARDA CEZARIO DOS SANTOS 217.***.***-08 DEFERIDO

 

EDUARDA GREGORI DE JESUS EDUARDA GREGORI DE JESUS 218.***.***-08 DEFERIDO

 

EDUARDA LUIZA DE PAULA CURTY EDUARDA LUIZA DE PAULA CURTY 217.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

EDUARDA SOARES PAES EDUARDA SOARES PAES 216.***.***-28 DEFERIDO

 

EIKE DE AGUIAR DA SILVA EIKE DE AGUIAR DA SILVA 217.***.***-84 DEFERIDO

 

ELISA CARELI DOS SANTOS SANT ANA ELISA CARELI DOS SANTOS SANT ANA 216.***.***-10 DEFERIDO

 

ELISA CRISTINA PARREIRA BOTELHO ELISA CRISTINA PARREIRA BOTELHO 216.***.***-37 DEFERIDO

 

ELISA GONÇALVES DA SILVA FABIANO ELISA GONCALVES DA SILVA FABIANO 219.***.***-07 DEFERIDO

 

ELLOAH VITORIA CORREA DE CARVALHO ELLOAH VITORIA CORREA DE CARVALHO 220.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ELOÁ DE SOUZA COSTA ELOA DE SOUZA COSTA 219.***.***-07 DEFERIDO

 

ELOA DUQUE ALVES ELOA DUQUE ALVES 218.***.***-02 DEFERIDO

 

ELOAH CARLOS FONSECA DA SILVA ELOAH CARLOS FONSECA DA SILVA 220.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ELOAH MARIA SILVA DOS SANTOS ELOAH MARIA SILVA DOS SANTOS 219.***.***-95 DEFERIDO

 

ELOÁ TRAJANO DE CASTRO ELOA TRAJANO DE CASTRO 215.***.***-44 DEFERIDO

 

ELOÁ VICTÓRIA LESSA DE SOUZA ELOA VICTORIA LESSA DE SOUZA 219.***.***-98 DEFERIDO

 

ELOI RIBEIRO DE OLIVEIRA ELOI RIBEIRO DE OLIVEIRA 219.***.***-55 DEFERIDO

 

EMANUEL CAMPOS MARTINS EMANUEL CAMPOS MARTINS 217.***.***-20 DEFERIDO

 

EMANUELLE DE SOUSA CASTRO EMANUELLE DE SOUSA CASTRO 221.***.***-21 DEFERIDO

 

EMANUELLE DUARTE ALMEIDA EMANUELLE DUARTE ALMEIDA 219.***.***-79 DEFERIDO

 

EMANUELLE LOPES DE LIMA EMANUELLE LOPES DE LIMA 217.***.***-18 DEFERIDO

 

EMANUELLE RIBEIRO DA COSTA ALVES EMANUELLE RIBEIRO DA COSTA ALVES 216.***.***-90 DEFERIDO

 

EMANUELLE SOPHIA GOMES FIGUEREDO DE SOUZA EMANUELLE SOPHIA GOMES FIGUEREDO DE SOUZA 216.***.***-02 DEFERIDO

 

EMANUELLY LEECH CARDOSO EMANUELLY LEECH CARDOSO 219.***.***-59 DEFERIDO

 

EMANUELLY VITÓRIA FREIRE SOTERO EMANUELLY VITORIA FREIRE SOTERO 217.***.***-90 DEFERIDO

 

EMMANUEL SILVA RODRIGUES EMMANUEL SILVA RODRIGUES 217.***.***-35 DEFERIDO
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ENRICO DA FONSECA COELHO ENRICO DA FONSECA COELHO 218.***.***-39 DEFERIDO

 

ENZO BRAGA BRITO ENZO BRAGA BRITO 216.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ENZO FELISBERTO DE ASSIS BORGES ENZO FELISBERTO DE ASSIS BORGES 216.***.***-48 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL DA SILVA VIANA ENZO GABRIEL DA SILVA VIANA 219.***.***-40 DEFERIDO

 

ENZO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS ENZO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 219.***.***-80 DEFERIDO

 

ENZO LEONARDO PINHO DE AZEVEDO ENZO LEONARDO PINHO DE AZEVEDO 221.***.***-26 DEFERIDO

 

ENZO LUCCA BASTOS ALVES DE SOUZA ENZO LUCCA BASTOS ALVES DE SOUZA 217.***.***-65 DEFERIDO

 

ENZO OLIVEIRA ENZO OLIVEIRA 217.***.***-38 DEFERIDO

 

ENZO TORQUATO FERNANDES DE FREITAS ENZO TORQUATO FERNANDES DE FREITAS 217.***.***-76 DEFERIDO

 

ERICK GABRIEL ANDRADE DA SILVA ERICK GABRIEL ANDRADE DA SILVA 216.***.***-56 DEFERIDO

 

ERICK MORETE GÓES ERICK MORETE GOES 216.***.***-70 DEFERIDO

 

ERIK JEFFERSON ARRUDA OLIVEIRA ERIK JEFFERSON ARRUDA OLIVEIRA 219.***.***-10 DEFERIDO

 

EROS KAIOLY VIANNA EROS KAIOLY VIANNA 218.***.***-22 DEFERIDO

 

EROS VEIGA EROS VEIGA 216.***.***-09 DEFERIDO

 

ESTER ZUMA LEITE ESTER ZUMA LEITE 161.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ESTHER ALVES MARCELINO ESTHER ALVES MARCELINO 220.***.***-26 DEFERIDO

 

ESTHER ARGOLLO DOS SANTOS PENNA ESTHER ARGOLLO DOS SANTOS PENNA 218.***.***-56 DEFERIDO

 

ESTHER GOMES DE OLIVEIRA ESTHER GOMES DE OLIVEIRA 220.***.***-40 DEFERIDO

 

ESTHER VALENTINA MONTEIRO DA SILVA ESTHER VALENTINA MONTEIRO DA SILVA 219.***.***-39 DEFERIDO

 

ETHAN NERES DA VEIGA NUNES ETHAN NERES DA VEIGA NUNES 218.***.***-56 DEFERIDO

 

EVA GOMES DUARTE EVA GOMES DUARTE 165.***.***-21 DEFERIDO

 

FABIO SILVA DOS SANTOS JÚNIOR FABIO SILVA DOS SANTOS JUNIOR 217.***.***-50 DEFERIDO

 

FLÁVIO SANTIAGO INOCÊNCIO VALENÇA FLAVIO SANTIAGO INOCENCIO VALENCA 215.***.***-19 DEFERIDO

 

FLORA VENTURI FLORA VENTURI 217.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

FRANCISCO GUILHERME IFANGER MONDIM FEITOSA FRANCISCO GUILHERME IFANGER MONDIM FEITOSA221.***.***-42 DEFERIDO

 

GABRIELA DE FRANÇA MARQUES VILLANI GABRIELA DE FRANCA MARQUES VILLANI 217.***.***-93 DEFERIDO

 

GABRIEL BENICIO DUTRA DE ALMEIDA GABRIEL BENICIO DUTRA DE ALMEIDA 219.***.***-81 DEFERIDO

 

GABRIEL CAMILO ALVES DE OLIVEIRA GABRIEL CAMILO ALVES DE OLIVEIRA 219.***.***-05 DEFERIDO

 

GABRIEL DE SOUZA FARIAS GABRIEL DE SOUZA FARIAS 219.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

GABRIEL FERNANDES APOLINÁRIO GABRIEL FERNANDES APOLINARIO 219.***.***-69 DEFERIDO

 

GABRIEL HENRIQUE ROSA CAMPOS GABRIEL HENRIQUE ROSA CAMPOS 161.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.
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GABRIELLA DOS SANTOS FRANÇA GABRIELLA DOS SANTOS FRANCA 220.***.***-06 DEFERIDO

 

GABRIELLE ALVES DO COUTO GUEDES FERNANDES GABRIELLE ALVES DO COUTO GUEDES FERNANDES 219.***.***-86 DEFERIDO

 

GABRIEL VIEGAS RODRIGUES ALVES GABRIEL VIEGAS RODRIGUES ALVES 220.***.***-48 DEFERIDO

 

GAEL ALMEIDA DA SILVA GAEL ALMEIDA DA SILVA 220.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GAEL ARRUDA LOPES DA SILVA GAEL ARRUDA LOPES DA SILVA 217.***.***-59 DEFERIDO

 

GAEL CARDOSO DE MARINS GAEL CARDOSO DE MARINS 219.***.***-65 DEFERIDO

 

GAEL DO NASCIMENTO LIMA GAEL DO NASCIMENTO LIMA 220.***.***-06 DEFERIDO

 

GAEL FALCÃO LOPES GAEL FALCAO LOPES 217.***.***-96 DEFERIDO

 

GAEL FERREIRA DIAS GAEL FERREIRA DIAS 221.***.***-33 DEFERIDO

 

GAEL LUIZ MAIA DE LIRA GAEL LUIZ MAIA DE LIRA 217.***.***-54 DEFERIDO

 

GAEL MARTINS DE SOUZA GAEL MARTINS DE SOUZA 218.***.***-43 DEFERIDO

 

GAEL MARTINS SALUSTIANO GAEL MARTINS SALUSTIANO 221.***.***-03 DEFERIDO

 

GAEL MONTEIRO DA SILVA GAEL MONTEIRO DA SILVA 217.***.***-75 DEFERIDO

 

GHAEL SANTOS ARAUJO GHAEL SANTOS ARAUJO 217.***.***-12 DEFERIDO

 

GIOVANA DOS ANJOS DE ALBUQUERQUE GIOVANA DOS ANJOS DE ALBUQUERQUE 220.***.***-14 DEFERIDO

 

GIOVANA LUCAS FERNANDES GIOVANA LUCAS FERNANDES 103.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

GIOVANNA CHAGAS CARDOSO GIOVANNA CHAGAS CARDOSO 219.***.***-09 DEFERIDO

 

GIOVANNA CHAGAS CAVALCANTI GIOVANNA CHAGAS CAVALCANTI 218.***.***-28 DEFERIDO

 

GIOVANNA LOPES MIRANDA GIOVANNA LOPES MIRANDA 218.***.***-01 DEFERIDO

 

GIOVANNA PORTO DOS SANTOS GIOVANNA PORTO DOS SANTOS 220.***.***-77 DEFERIDO

 

GIOVANNA RODRIGUES SANTOS GIOVANNA RODRIGUES SANTOS 219.***.***-50 DEFERIDO

 

GIOVANNA VASCONCELOS DE ALMEIDA GIOVANNA VASCONCELOS DE ALMEIDA 218.***.***-60 DEFERIDO

 

GIOVANNI LUCAS DE OLIVEIRA GIOVANNI LUCAS DE OLIVEIRA 216.***.***-07 DEFERIDO

 

GIULIA JANUARIA MACIEL DA CUNHA GIULIA JANUARIA MACIEL DA CUNHA 217.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GIULLIA BRANCIFORTE DE ALCÂNTARA GIULLIA BRANCIFORTE DE ALCANTARA 217.***.***-01 DEFERIDO

 

GUILHERME AZEVEDO MENDES GUILHERME AZEVEDO MENDES 219.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

GUILHERME CARDOSO BERNARDO MELO GUILHERME CARDOSO BERNARDO MELO 217.***.***-60 DEFERIDO

 

GUILHERME DODARO GUILHERME DODARO 218.***.***-24 DEFERIDO

 

GUILHERME HENRIQUES DOS SANTOS GUILHERME HENRIQUES DOS SANTOS 219.***.***-77 DEFERIDO

 

GUILHERME VIEIRA MORAES FREITAS GUILHERME VIEIRA MORAES FREITAS 217.***.***-22 DEFERIDO

 

GUSTAVO DE SANTANA VIANA GUSTAVO DE SANTANA VIANA 216.***.***-95 DEFERIDO
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GUSTAVO GALVÃO MENDES GUSTAVO GALVAO MENDES 217.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GUSTAVO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA GUSTAVO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA 220.***.***-47 DEFERIDO

 

GUSTAVO MENEZES DOS SANTOS ROSA GUSTAVO MENEZES DOS SANTOS ROSA 218.***.***-07 DEFERIDO

 

HADASSA VICTÓRIA LOPES RODRIGUES DO NASCIME HADASSA VICTORIA LOPES RODRIGUES DO NASCIM 220.***.***-10 DEFERIDO

 

HANNA FLORES CARDOSO HANNA FLORES CARDOSO 216.***.***-57 DEFERIDO

 

HAVILÁ DE SOUSA ROSA HAVILA DE SOUSA ROSA 216.***.***-75 DEFERIDO

 

HEITOR ALVES PROTA HEITOR ALVES PROTA 216.***.***-03 DEFERIDO

 

HEITOR AREAS DE OLIVEIRA HEITOR AREAS DE OLIVEIRA 220.***.***-66 DEFERIDO

 

HEITOR BOSCHER DA SILVA HEITOR BOSCHER DA SILVA 215.***.***-31 DEFERIDO

 

HEITOR DA SILVA DUARTE HEITOR DA SILVA DUARTE 221.***.***-50 DEFERIDO

 

HEITOR DINIZ VICENTE HEITOR DINIZ VICENTE 217.***.***-93 DEFERIDO

 

HEITOR FAGUNDES CALVELLI HEITOR FAGUNDES CALVELLI 141.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

HEITOR FERREIRA DE MORAES HEITOR FERREIRA DE MORAES 218.***.***-50 DEFERIDO

 

HEITOR FULGONI JEOLAS HEITOR FULGONI JEOLAS 215.***.***-43 DEFERIDO

 

HEITOR GARCIA DO NASCIMENTO HEITOR GARCIA DO NASCIMENTO 217.***.***-48 DEFERIDO

 

HEITOR HILÁRIO DOS SANTOS HEITOR HILARIO DOS SANTOS 156.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

HEITOR HUDSON CAVACA SENA DE CARVALHO HEITOR HUDSON CAVACA SENA DE CARVALHO 121.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

HEITOR JAVIER VELEZ SANTOS HEITOR JAVIER VELEZ SANTOS 219.***.***-80 DEFERIDO

 

HEITOR LAEL MELO MACEDO HEITOR LAEL MELO MACEDO 218.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

HEITOR LEOPOLDINO CORDEIRO DE SOUZA NOBRE HEITOR LEOPOLDINO CORDEIRO DE SOUZA NOBRE 080.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

HEITOR OLIVEIRA DE CARVALHO CABRAL HEITOR OLIVEIRA DE CARVALHO CABRAL 218.***.***-58 DEFERIDO

 

HEITOR TADEU DAMASCENO ALVES CANDIDO DA SILV HEITOR TADEU DAMASCENO ALVES CANDIDO DA SI 218.***.***-54 DEFERIDO

 

HEITOR TEIXEIRA CANTUARIA VIEIRA HEITOR TEIXEIRA CANTUARIA VIEIRA 220.***.***-51 DEFERIDO

 

HEITOR TORRES HEITOR TORRES 216.***.***-51 DEFERIDO

 

HELENA ABREU DE BARROS HELENA ABREU DE BARROS 219.***.***-75 DEFERIDO

 

HELENA ALVES ARAGÃO HELENA ALVES ARAGAO 216.***.***-30 DEFERIDO

 

HELENA ALVES GALDINO HELENA ALVES GALDINO 218.***.***-20 DEFERIDO

 

HELENA ARROXELLAS GOMES RAMIRO HELENA ARROXELLAS GOMES RAMIRO 117.***.***-93 DEFERIDO
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HELENA BARBOSA BRANDÃO HELENA BARBOSA BRANDAO 220.***.***-09 DEFERIDO

 

HELENA BEATRIZ DE JESUS DA SILVA HELENA BEATRIZ DE JESUS DA SILVA 217.***.***-01 DEFERIDO

 

HELENA CASTRO ROSA DOS SANTOS JOSÉ HELENA CASTRO ROSA DOS SANTOS JOSE 219.***.***-39 DEFERIDO

 

HELENA DA SILVA LAURINDO DOS SANTOS HELENA DA SILVA LAURINDO DOS SANTOS 220.***.***-01 DEFERIDO

 

HELENA DE OLIVEIRA HELENA DE OLIVEIRA 217.***.***-30 DEFERIDO

 

HELENA FERNANDES ALVES HELENA FERNANDES ALVES 219.***.***-26 DEFERIDO

 

HELENA GOMES HELENA GOMES 190.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

HELENA GUEDES FERREIRA HELENA GUEDES FERREIRA 218.***.***-60 DEFERIDO

 

HELENA MAGALHÃES DE OLIVEIRA HELENA MAGALHAES DE OLIVEIRA 219.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HELENA MARCELINO DE PAULA PAZ HELENA MARCELINO DE PAULA PAZ 219.***.***-70 DEFERIDO

 

HELENA MATTOS MOREIRA HELENA MATTOS MOREIRA 219.***.***-76 DEFERIDO

 

HELENA PEREIRA DOURADO HELENA PEREIRA DOURADO 218.***.***-79 DEFERIDO

 

HELENA PEREIRA PROTÁSIO HELENA PEREIRA PROTASIO 220.***.***-51 DEFERIDO

 

HELENA SOUZA SAIDE DINIZ HELENA SOUZA SAIDE DINIZ 216.***.***-20 DEFERIDO

 

HELENA THEODORO DA SILVA HELENA THEODORO DA SILVA 221.***.***-35 DEFERIDO

 

HELLENA VIEIRA RIBEIRO HELLENA VIEIRA RIBEIRO 219.***.***-09 DEFERIDO

 

HELLOA DA SILVA QUIRINO HELLOA DA SILVA QUIRINO 220.***.***-97 DEFERIDO

 

HELOÍSA GUIMARÃES MIRANDA HELOISA GUIMARAES MIRANDA 218.***.***-38 DEFERIDO

 

HELOÍSA NATAL LOPES SAISE HELOISA NATAL LOPES SAISE 218.***.***-45 DEFERIDO

 

HELOÍSA VITORINO DOS SANTOS JUVENIANO HELOISA VITORINO DOS SANTOS JUVENIANO 218.***.***-65 DEFERIDO

 

HENRIQUE MENDES NASCIMENTO HENRIQUE MENDES NASCIMENTO 218.***.***-65 DEFERIDO

 

HENRIQUE VIEIRA DA COSTA PARANHOS HENRIQUE VIEIRA DA COSTA PARANHOS 217.***.***-93 DEFERIDO

 

HENRY AMORIM FERREIRA HENRY AMORIM FERREIRA 218.***.***-22 DEFERIDO

 

HENRY BENÍCIO MORAES DOS SANTOS HENRY BENICIO MORAES DOS SANTOS 219.***.***-06 DEFERIDO

 

HENRY DE OLIVEIRA FERREIRA HENRY DE OLIVEIRA FERREIRA 216.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HENRY MENDES DANTAS HENRY MENDES DANTAS 220.***.***-33 DEFERIDO

 

HEYTOR ASSUNÇÃO HEYTOR ASSUNCAO 219.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

HEYTOR RODRIGO MONTEIRO DA SILVA HEYTOR RODRIGO MONTEIRO DA SILVA 215.***.***-39 DEFERIDO

 

HOLY FERNANDES SANTIAGO HOLY FERNANDES SANTIAGO 218.***.***-40 DEFERIDO

 

HUGO ALVES CANDIDO HUGO ALVES CANDIDO 217.***.***-06 DEFERIDO

 

ICARO FERREIRA DA SILVA ICARO FERREIRA DA SILVA 216.***.***-69 DEFERIDO
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IGOR JUNIOR CALIXTO MATIAS IGOR JUNIOR CALIXTO MATIAS 219.***.***-88 DEFERIDO

 

IONAN DE OLIVEIRA DA SILVA IONAN DE OLIVEIRA DA SILVA 218.***.***-29 DEFERIDO

 

ISAAC BRAGANCA CRUZ ISAAC BRAGANCA CRUZ 215.***.***-06 DEFERIDO

 

ISAAC CALEB SANTOS DE OLIVEIRA ISAAC CALEB SANTOS DE OLIVEIRA 220.***.***-71 DEFERIDO

 

ISAAC DA SILVA CABRAL ISAAC DA SILVA CABRAL 219.***.***-02 DEFERIDO

 

ISAAC DOS SANTOS TRAJANO ISAAC DOS SANTOS TRAJANO 170.***.***-28 DEFERIDO

 

ISAAC ISRAEL CANTANHEDE ISAAC ISRAEL CANTANHEDE 218.***.***-62 DEFERIDO

 

ISAAC LUIZ LEITE DE SOUZA ISAAC LUIZ LEITE DE SOUZA 217.***.***-42 DEFERIDO

 

ISAAC NASCIMENTO ALVES ISAAC NASCIMENTO ALVES 219.***.***-71 DEFERIDO

 

ISABELA ALVES DA CRUZ ISABELA ALVES DA CRUZ 218.***.***-73 DEFERIDO

 

ISABELA DOS SANTOS PIRES ISABELA DOS SANTOS PIRES 217.***.***-24 DEFERIDO

 

ISABELA GONÇALVES CASSIANO ISABELA GONCALVES CASSIANO 216.***.***-60 DEFERIDO

 

ISABELA LOPES THEISS E SILVA ISABELA LOPES THEISS E SILVA 217.***.***-23 DEFERIDO

 

ISABELA MOURA DE SOUSA ISABELA MOURA DE SOUSA 221.***.***-77 DEFERIDO

 

ISABELA SANT ANNA RESENDE NATIVIDADE ISABELA SANT ANNA RESENDE NATIVIDADE 216.***.***-05 DEFERIDO

 

ISABELLA ALMEIDA DE MORAES ISABELLA ALMEIDA DE MORAES 216.***.***-09 DEFERIDO

 

ISABELLA ALVES THEBERGE ISABELLA ALVES THEBERGE 216.***.***-92 DEFERIDO

 

ISABELLA DE LIMA CASCARDO ISABELLA DE LIMA CASCARDO 219.***.***-26 DEFERIDO

 

ISABELLA MOREIRA DA SILVA ISABELLA MOREIRA DA SILVA 062.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ISABELLA RIBEIRO REBOREDO ISABELLA RIBEIRO REBOREDO 221.***.***-47 DEFERIDO

 

ISABELLA VITORIA PEREIRA DOS SANTOS ISABELLA VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 215.***.***-67 DEFERIDO

 

ISABELLY VIANA ISABELLY VIANA 215.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ISADORA DOS SANTOS PIRES ISADORA DOS SANTOS PIRES 217.***.***-07 DEFERIDO

 

ISADORA GONÇALVES DOS SANTOS ISADORA GONCALVES DOS SANTOS 218.***.***-40 DEFERIDO

 

ISADORA SAMPAIO BOHRER ISADORA SAMPAIO BOHRER 219.***.***-60 DEFERIDO

 

ISAIAS TENÓRIO DE QUEIROZ ISAIAS TENORIO DE QUEIROZ 227.***.***-38 DEFERIDO

 

ISAQUE SANTOS ISAQUE SANTOS 110.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ISAQUE VIEIRA DOS SANTOS DE ANDRADE ISAQUE VIEIRA DOS SANTOS DE ANDRADE 217.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ISIS BARBOSA MACHADO ISIS BARBOSA MACHADO 220.***.***-28 DEFERIDO
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ISIS DA SILVA CLAUDINO ISIS DA SILVA CLAUDINO 116.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ISÍS LAÍS OLIVEIRA ISIS LAIS OLIVEIRA 221.***.***-43 DEFERIDO

 

IZABEL CÔRTES DA SILVA PAULINO IZABEL CORTES DA SILVA PAULINO 221.***.***-70 DEFERIDO

 

JABEZ DOS SANTOS MARTINS JABEZ DOS SANTOS MARTINS 220.***.***-62 DEFERIDO

 

JADE BARCELLOS DE SALES SOUSA JADE BARCELLOS DE SALES SOUSA 217.***.***-80 DEFERIDO

 

JASMIN DE AQUINO VICTORIANO JASMIN DE AQUINO VICTORIANO 220.***.***-92 DEFERIDO

 

JOANA DIAS RODRIGUES JOANA DIAS RODRIGUES 219.***.***-69 DEFERIDO

 

JOANA NASCIMENTO DO ESPIRITO SANTO JOANA NASCIMENTO DO ESPIRITO SANTO 217.***.***-70 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS JOAO GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS 217.***.***-36 DEFERIDO

 

JOAO GABRIEL FRANÇA CABRAL JOAO GABRIEL FRANCA CABRAL 189.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

JOÃO GUILHERME ANDRADE DE ARAUJO JOAO GUILHERME ANDRADE DE ARAUJO 218.***.***-00 DEFERIDO

 

JOÃO GUILHERME DE ARAÚJO MACHADO JOAO GUILHERME DE ARAUJO MACHADO 218.***.***-38 DEFERIDO

 

JOÃO GUILHERME FERNANDES DE SOUZA JOAO GUILHERME FERNANDES DE SOUZA 218.***.***-67 DEFERIDO

 

JOÃO GUILHERME PENNA TORRES JOAO GUILHERME PENNA TORRES 218.***.***-01 DEFERIDO

 

JOAO GUSTAVO DE SOUSA GUIMARAES JOAO GUSTAVO DE SOUSA GUIMARAES 114.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

JOAO HENRIQUE CARVALHO DE JESUS JOAO HENRIQUE CARVALHO DE JESUS 220.***.***-09 DEFERIDO

 

JOÃO HENRIQUE RODRIGUES HOMEM JOAO HENRIQUE RODRIGUES HOMEM 219.***.***-07 DEFERIDO

 

JOAO LUCCA PEREIRA DA SILVA JOAO LUCCA PEREIRA DA SILVA 220.***.***-50 DEFERIDO

 

JOÃO LUCCA SOARES EVANGELISTA JOAO LUCCA SOARES EVANGELISTA 227.***.***-05 DEFERIDO

 

JOÃO LUIZ XAVIER PIRES JOAO LUIZ XAVIER PIRES 220.***.***-10 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL ALVES BATISTA JOAO MIGUEL ALVES BATISTA 220.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO MIGUEL BRITO PINTON MONTEIRO JOAO MIGUEL BRITO PINTON MONTEIRO 217.***.***-80 DEFERIDO

 

JOAO MIGUEL DA SILVA CAVALCANTE JOAO MIGUEL DA SILVA CAVALCANTE 107.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO MIGUEL DE AGUIAR COSTA BARAUNA JOAO MIGUEL DE AGUIAR COSTA BARAUNA 218.***.***-19 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL FERREIRA FALQUE JOAO MIGUEL FERREIRA FALQUE 217.***.***-51 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL FRANCO DE OLIVEIRA JOAO MIGUEL FRANCO DE OLIVEIRA 148.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

JOÃO MIGUEL MESQUITA SILVEIRA JOAO MIGUEL MESQUITA SILVEIRA 218.***.***-03 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL PEREIRA DO NASCIMENTO JOAO MIGUEL PEREIRA DO NASCIMENTO 219.***.***-70 DEFERIDO
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JOÃO MIGUEL SILVA PACHECO JOAO MIGUEL SILVA PACHECO 219.***.***-90 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO CARVALHO DE MOURA JOAO PEDRO CARVALHO DE MOURA 220.***.***-00 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO DOS SANTOS DIAS JOAO PEDRO DOS SANTOS DIAS 217.***.***-23 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR JUSTINO SOARES JOAO VICTOR JUSTINO SOARES 219.***.***-30 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR LOURENÇO LEITE JOAO VICTOR LOURENCO LEITE 219.***.***-35 DEFERIDO

 

JOAQUIM BORGES PAULINO JOAQUIM BORGES PAULINO 220.***.***-54 DEFERIDO

 

JOAQUIM DE AGUIAR JOAQUIM DE AGUIAR 221.***.***-82 DEFERIDO

 

JOAQUIM KALEB CIRINO DE MACÊDO JOAQUIM KALEB CIRINO DE MACEDO 219.***.***-62 DEFERIDO

 

JOHN AMARO DA SILVA JOHN AMARO DA SILVA 215.***.***-59 DEFERIDO

 

JOHN KEVIN DOS ANJOS FRANÇA JOHN KEVIN DOS ANJOS FRANCA 220.***.***-16 DEFERIDO

 

JÔNATAS CARVALHO DOS REIS JONATAS CARVALHO DOS REIS 216.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JORDAN DOS SANTOS CARDOSO JORDAN DOS SANTOS CARDOSO 217.***.***-20 DEFERIDO

 

JORGE MATHEUS OLIVEIRA BASILIO JORGE MATHEUS OLIVEIRA BASILIO 219.***.***-01 DEFERIDO

 

JOSÉ ARNALDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA JOSE ARNALDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 220.***.***-42 DEFERIDO

 

JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS BERNARDINO JOSE AUGUSTO DOS SANTOS BERNARDINO 218.***.***-37 DEFERIDO

 

JOSÉ HENRIQUE RIBEIRO PAIVA JOSE HENRIQUE RIBEIRO PAIVA 220.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

JOSE MATHEUS DE MOURA OLIVEIRA JOSE MATHEUS DE MOURA OLIVEIRA 104.***.***-21 DEFERIDO

 

JOSÉ MIGUEL SOARES JOSE MIGUEL SOARES 216.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

JOYCE SOUZA JOYCE SOUZA 221.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

JUAN LUCAS PEREIRA DA MATTA JUAN LUCAS PEREIRA DA MATTA 219.***.***-80 DEFERIDO

 

JÚLIA ABREU JULIA ABREU 218.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

JULIA DE SOUZA MACHADO JULIA DE SOUZA MACHADO 221.***.***-32 DEFERIDO

 

JULIA EVANGELISTA LAUTERT JULIA EVANGELISTA LAUTERT 058.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

JÚLIA LEONCIO BRAGA JULIA LEONCIO BRAGA 222.***.***-28 DEFERIDO

 

JÚLIA MONTEIRO BLESE JULIA MONTEIRO BLESE 220.***.***-07 DEFERIDO

 

JULIANA ARRUDA JULIANA ARRUDA 157.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.
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JULIA NUNES DE ABREU AGUIAR JULIA NUNES DE ABREU AGUIAR 216.***.***-70 DEFERIDO

 

KAIQUE NUNES MORAIS DE PAULA KAIQUE NUNES MORAIS DE PAULA 219.***.***-32 DEFERIDO

 

KALEL ALVES BARBOSA KALEL ALVES BARBOSA 215.***.***-59 DEFERIDO

 

KAL EL VASCONCELOS XAVIER KAL EL VASCONCELOS XAVIER 215.***.***-19 DEFERIDO

 

KALLEB RAMOS VIANA KALLEB RAMOS VIANA 216.***.***-26 DEFERIDO

 

KALLEB RODRIGUES SOTERO PORTELA KALLEB RODRIGUES SOTERO PORTELA 218.***.***-85 DEFERIDO

 

KAMILLY VITORIA SANTOS MEDEIROS KAMILLY VITORIA SANTOS MEDEIROS 220.***.***-00 DEFERIDO

 

KAMYLLA VITÓRIA DE SANT ANNA FERREIRA KAMYLLA VITORIA DE SANT ANNA FERREIRA 215.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

KAUA DA SILVA RIBEIRO KAUA DA SILVA RIBEIRO 218.***.***-69 DEFERIDO

 

KAUA GRANTHON BRAMUSSE KAUA GRANTHON BRAMUSSE 217.***.***-38 DEFERIDO

 

KAUA LUIS DE AQUINO SILVA KAUA LUIS DE AQUINO SILVA 220.***.***-01 DEFERIDO

 

KAUANY ALVES LIMA KAUANY ALVES LIMA 216.***.***-48 DEFERIDO

 

KAUÊ PAIVA DOS SANTOS KAUE PAIVA DOS SANTOS 220.***.***-61 DEFERIDO

 

KAUÊ RAMOS VIANA KAUE RAMOS VIANA 216.***.***-99 DEFERIDO

 

KAYLLA VICTORIA DE OLIVEIRA KAYLLA VICTORIA DE OLIVEIRA 221.***.***-50 DEFERIDO

 

KELSON GABRIEL ALEIXO DE JESUS KELSON GABRIEL ALEIXO DE JESUS 219.***.***-75 DEFERIDO

 

KEVIN GABRIEL AGOSTINHO DOS SANTOS KEVIN GABRIEL AGOSTINHO DOS SANTOS 216.***.***-00 DEFERIDO

 

LAIS BEIJAMIM DA SILVA LAIS BEIJAMIM DA SILVA 218.***.***-00 DEFERIDO

 

LAIS DA COSTA LIMA DA SILVA LAIS DA COSTA LIMA DA SILVA 216.***.***-08 DEFERIDO

 

LARA CRISTINA LARA CRISTINA 219.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LARA MAIA MENDES LARA MAIA MENDES 220.***.***-32 DEFERIDO

 

LARA MATTOS LARA MATTOS 155.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LARA MENESES XAVIER DE ANDRADE LARA MENESES XAVIER DE ANDRADE 216.***.***-11 DEFERIDO

 

LARA NUNES DE MEDEIROS LARA NUNES DE MEDEIROS 217.***.***-06 DEFERIDO

 

LARA VITORIA LANES DOS SANTOS LARA VITORIA LANES DOS SANTOS 218.***.***-39 DEFERIDO

 

LASMYNE SILVA BARRETO LASMYNE SILVA BARRETO 218.***.***-65 DEFERIDO

 

LAURA BULHOES LAURA BULHOES 218.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LAURA COSTA TAVARES LAURA COSTA TAVARES 215.***.***-20 DEFERIDO

 

LAURA DA CONCEIÇÃO VIEIRA FRANCA LAURA DA CONCEICAO VIEIRA FRANCA 219.***.***-00 DEFERIDO
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LAURA DE ARAUJO ROCHA LAURA DE ARAUJO ROCHA 217.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAURA DE LIMA LAURA DE LIMA 118.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LAURA DESTERRO DA COSTA LAURA DESTERRO DA COSTA 188.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LAURA DO NASCIMENTO CELESTINO LAURA DO NASCIMENTO CELESTINO 219.***.***-57 DEFERIDO

 

LAURA DUARTE CASTRO LAURA DUARTE CASTRO 215.***.***-06 DEFERIDO

 

LAURA FERNANDES MARINS LAURA FERNANDES MARINS 218.***.***-00 DEFERIDO

 

LAURA MOREIRA CARDOSO LAURA MOREIRA CARDOSO 220.***.***-23 DEFERIDO

 

LAURA ROCHA DE OLIVEIRA LAURA ROCHA DE OLIVEIRA 216.***.***-01 DEFERIDO

 

LAURA SILVERIO BRITO LAURA SILVERIO BRITO 216.***.***-37 DEFERIDO

 

LAURA VILAR LOPES MOREIRA LAURA VILAR LOPES MOREIRA 216.***.***-39 DEFERIDO

 

LAURA VITÓRIA SABINO DE SOUZA LAURA VITORIA SABINO DE SOUZA 217.***.***-46 DEFERIDO

 

LAVÍNIA ALVES DE CASTRO SÁ LAVINIA ALVES DE CASTRO SA 217.***.***-23 DEFERIDO

 

LAVÍNIA CARUZO DOS SANTOS GOMES CARUZO LAVINIA CARUZO DOS SANTOS GOMES CARUZO 167.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LAYSA DA SILVA GARCIA LAYSA DA SILVA GARCIA 222.***.***-00 DEFERIDO

 

LEANDRO INACIO DE BRITO SILVA LEANDRO INACIO DE BRITO SILVA 221.***.***-07 DEFERIDO

 

LETICIA ALVES FILGUEIRAS LETICIA ALVES FILGUEIRAS 219.***.***-70 DEFERIDO

 

LEVI DUARTE COSTA DA SILVA LEVI DUARTE COSTA DA SILVA 220.***.***-89 DEFERIDO

 

LILA BARBOSA TALEB LILA BARBOSA TALEB 215.***.***-66 DEFERIDO

 

LIVIA ALVES PEREIRA LIVIA ALVES PEREIRA 215.***.***-70 DEFERIDO

 

LÍVIA DE ARAÚJO FADUL LIVIA DE ARAUJO FADUL 215.***.***-39 DEFERIDO

 

LÍVIA FREIRE LIVIA FREIRE 218.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LIZ ANGEL BAHIA GARCIA LIZ ANGEL BAHIA GARCIA 218.***.***-12 DEFERIDO

 

LIZ DAMAZIO DA SILVA LIZ DAMAZIO DA SILVA 220.***.***-90 DEFERIDO

 

LIZ DA SILVA MOURÃO LIZ DA SILVA MOURAO 220.***.***-29 DEFERIDO

 

LIZ GONÇALVES DO NASCIMENTO LIZ GONCALVES DO NASCIMENTO 220.***.***-25 DEFERIDO

 

LORENA ALVES LEITE DE SOUZA LORENA ALVES LEITE DE SOUZA 148.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.
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LORENZO BARBOSA TERRES LORENZO BARBOSA TERRES 215.***.***-88 DEFERIDO

 

LORENZO DA LUZ QUINTANILHA LORENZO DA LUZ QUINTANILHA 221.***.***-77 DEFERIDO

 

LORENZO GONÇALVES DA SILVA LORENZO GONCALVES DA SILVA 218.***.***-37 DEFERIDO

 

LORENZO LEMOS STEPHENS CARVALHO LORENZO LEMOS STEPHENS CARVALHO 220.***.***-54 DEFERIDO

 

LORENZO SOARES LOBATO LORENZO SOARES LOBATO 219.***.***-51 DEFERIDO

 

LORRANY MEL SANTOS DOS REIS MOTTA LORRANY MEL SANTOS DOS REIS MOTTA 218.***.***-47 DEFERIDO

 

LUANA CUNHA  TAVARES LUANA CUNHA  TAVARES 121.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUANA MELO DE SOUZA FERREIRA DA SILVA LUANA MELO DE SOUZA FERREIRA DA SILVA 215.***.***-17 DEFERIDO

 

LUANA MENDES NASCIMENTO PAULO SANT ANA LUANA MENDES NASCIMENTO PAULO SANT ANA 217.***.***-90 DEFERIDO

 

LUANA VICENTE ARAÚJO LUANA VICENTE ARAUJO 217.***.***-39 DEFERIDO

 

LUAN BERNARDO MENEZES DOS REIS LUAN BERNARDO MENEZES DOS REIS 224.***.***-22 DEFERIDO

 

LUAN DUQUE XAVIER E SOUZA LUAN DUQUE XAVIER E SOUZA 216.***.***-90 DEFERIDO

 

LUAN PEREIRA DE OLIVEIRA LUAN PEREIRA DE OLIVEIRA 220.***.***-61 DEFERIDO

 

LUARA BRUNA PEREIRA TRAJANO LUARA BRUNA PEREIRA TRAJANO 217.***.***-00 DEFERIDO

 

LUARA MENDONÇA DA SILVA LUARA MENDONCA DA SILVA 065.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUA SANTOS VIANA LUA SANTOS VIANA 218.***.***-47 DEFERIDO

 

LUCA CAMPELLO DOS SANTOS LUCA CAMPELLO DOS SANTOS 218.***.***-39 DEFERIDO

 

LUCAS DA SILVA DOS SANTOS LUCAS DA SILVA DOS SANTOS 105.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUCAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA LUCAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 230.***.***-09 DEFERIDO

 

LUCAS LEE DE FARIA BARBOZA LUCAS LEE DE FARIA BARBOZA 216.***.***-35 DEFERIDO

 

LUCAS LEMOS GOMES LUCAS LEMOS GOMES 058.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUCAS SANTORO DE ANDRADE LUCAS SANTORO DE ANDRADE 218.***.***-27 DEFERIDO

 

LUCCA BENÍCIO LUCCA BENICIO 219.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUCCA BENICIO DIAS DE SOUZA LUCCA BENICIO DIAS DE SOUZA 219.***.***-38 DEFERIDO

 

LUHARA VIANNA RODRIGUES LUHARA VIANNA RODRIGUES 218.***.***-20 DEFERIDO

 

LUÍSA ARROXELLAS GOMES RAMIRO LUISA ARROXELLAS GOMES RAMIRO 117.***.***-29 DEFERIDO
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LUÍSA CONRADO DE ALMEIDA LUISA CONRADO DE ALMEIDA 218.***.***-65 DEFERIDO

 

LUÍSA VITÓRIA SOBREIRA VITORIANO LUISA VITORIA SOBREIRA VITORIANO 216.***.***-31 DEFERIDO

 

LUIZ FELIPE MARIANO VASCONCELOS LUIZ FELIPE MARIANO VASCONCELOS 217.***.***-33 DEFERIDO

 

LUIZ FERNANDO PAIXAO PEREIRA LUIZ FERNANDO PAIXAO PEREIRA 215.***.***-26 DEFERIDO

 

LUIZ MIGUEL DA SILVA MELO LUIZ MIGUEL DA SILVA MELO 164.***.***-03 DEFERIDO

 

LUIZ MIGUEL MEIRELES FIGUEIREDO LUIZ MIGUEL MEIRELES FIGUEIREDO 219.***.***-00 DEFERIDO

 

LUIZ PAULO FRANÇA XAVIER LUIZ PAULO FRANCA XAVIER 217.***.***-70 DEFERIDO

 

LUNNA ELOIZA NUNES BATISTA LUNNA ELOIZA NUNES BATISTA 221.***.***-24 DEFERIDO

 

LUNNA MARIAH RODRIGUES DOS SANTOS MENEZES LUNNA MARIAH RODRIGUES DOS SANTOS MENEZES219.***.***-63 DEFERIDO

 

LURIÃ LAPORTH PINHEIRO LURIA LAPORTH PINHEIRO 163.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MADALENA DOS SANTOS ROSA MADALENA DOS SANTOS ROSA 219.***.***-43 DEFERIDO

 

MADALENA VENTURA GOMES MADALENA VENTURA GOMES 220.***.***-03 DEFERIDO

 

MAÍSA THAYS OLIVEIRA SANTIAGO MAISA THAYS OLIVEIRA SANTIAGO 218.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MAITÊ ALVES BRANCO AGRA VIEIRA MAITE ALVES BRANCO AGRA VIEIRA 219.***.***-89 DEFERIDO

 

MAITÊ ARAUJO FARIAS MAITE ARAUJO FARIAS 220.***.***-05 DEFERIDO

 

MAITÊ FREITAS DE BARROS VIANA MAITE FREITAS DE BARROS VIANA 220.***.***-35 DEFERIDO

 

MAITE MACHADO DA SILVA SALLES FELIPES MAITE MACHADO DA SILVA SALLES FELIPES 221.***.***-09 DEFERIDO

 

MAITE MACHADO LIMA MAITE MACHADO LIMA 232.***.***-95 DEFERIDO

 

MAITÊ MARTINHO RODRIGUES MAITE MARTINHO RODRIGUES 222.***.***-88 DEFERIDO

 

MAITÊ VASCONCELLOS DA SILVA OLIVEIRA MAITE VASCONCELLOS DA SILVA OLIVEIRA 216.***.***-10 DEFERIDO

 

MAITE VIEIRA MEZAVILA ALVES DE MATTOS MAITE VIEIRA MEZAVILA ALVES DE MATTOS 220.***.***-26 DEFERIDO

 

MALU NICACIO DE SOUSA MALU NICACIO DE SOUSA 219.***.***-00 DEFERIDO

 

MANOELLA MEDEIROS BELARMINO DA SILVA MANOELLA MEDEIROS BELARMINO DA SILVA 216.***.***-13 DEFERIDO

 

MANUELA ALMEIDA MANUELA ALMEIDA 150.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MANUELA ARAGÃO CASSIANO MANUELA ARAGAO CASSIANO 221.***.***-40 DEFERIDO

 

MANUELA BITENCOURT FIGUEIREDO MARCELINO MANUELA BITENCOURT FIGUEIREDO MARCELINO 218.***.***-83 DEFERIDO

 

MANUELA DE OLIVEIRA DUARTE MANUELA DE OLIVEIRA DUARTE 216.***.***-29 DEFERIDO

 

MANUELA ROSA DE PAIVA MANUELA ROSA DE PAIVA 220.***.***-16 DEFERIDO

 

MANUELA SANTOS MANUELA SANTOS 219.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de
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MANUELLA ALVES PINHEIRO MANUELLA ALVES PINHEIRO 219.***.***-66 DEFERIDO

 

MANUELLA CASTRO BARBOSA FIDELIS MANUELLA CASTRO BARBOSA FIDELIS 218.***.***-81 DEFERIDO

 

MANUELLA DUARTE RAMOS VEIGA MANUELLA DUARTE RAMOS VEIGA 217.***.***-59 DEFERIDO

 

MANUELLA TRAVASSOS DOS SANTOS MESQUITA MANUELLA TRAVASSOS DOS SANTOS MESQUITA 221.***.***-90 DEFERIDO

 

MANUELLA VAZ NOGUEIRA MANUELLA VAZ NOGUEIRA 220.***.***-62 DEFERIDO

 

MARCO ANTÔNIO FERREIRA ARAÚJO MARCO ANTONIO FERREIRA ARAUJO 219.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA ALICE NAYLOR FERREIRA MARIA ALICE NAYLOR FERREIRA 216.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA ALICE NUNES BRITO MARIA ALICE NUNES BRITO 216.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIA ALICE SALES ALVES PEREIRA MARIA ALICE SALES ALVES PEREIRA 219.***.***-89 DEFERIDO

 

MARIA ALICE ULGUIM FELICIO MARQUES MARIA ALICE ULGUIM FELICIO MARQUES 215.***.***-24 DEFERIDO

 

MARIA ALICIA DA SILVA REIS MARIA ALICIA DA SILVA REIS 218.***.***-14 DEFERIDO

 

MARIA ALICIA VITAL GOMES MARIA ALICIA VITAL GOMES 216.***.***-13 DEFERIDO

 

MARIA ANTONELLA RODRIGUES SANT' ANNA GOMES MARIA ANTONELLA RODRIGUES SANT' ANNA GOME 215.***.***-30 DEFERIDO

 

MARIA CECILIA LIMA GONCALVES MARIA CECILIA LIMA GONCALVES 218.***.***-71 DEFERIDO

 

MARIA CECÍLIA ROCHA SCHMITZ MARIA CECILIA ROCHA SCHMITZ 219.***.***-02 DEFERIDO

 

MARIA CLARA RODRIGUES MARIA CLARA RODRIGUES 219.***.***-57 DEFERIDO

 

MARIA CLARA TRAJANO DOS SANTOS MARIA CLARA TRAJANO DOS SANTOS 219.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA DA SILVA GUSMÃO MARIA DA SILVA GUSMAO 217.***.***-04 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA ASSIS DA SILVA MARIA EDUARDA ASSIS DA SILVA 220.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA QUEIROZ DOS SANTOS MARIA EDUARDA QUEIROZ DOS SANTOS 219.***.***-03 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SILVA DE SOUZA MARIA EDUARDA SILVA DE SOUZA 219.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SOUZA RIBEIRO DA SILVA MARIA EDUARDA SOUZA RIBEIRO DA SILVA 218.***.***-66 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA TITIRY DE MELO MARIA EDUARDA TITIRY DE MELO 220.***.***-28 DEFERIDO

 

MARIA ELISA BRITO DE OLIVEIRA MARIA ELISA BRITO DE OLIVEIRA 165.***.***-47 DEFERIDO

 

MARIA FLORA DE MELO BRAVIM MARIA FLORA DE MELO BRAVIM 220.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA FLOR DA SILVA BATISTA MARIA FLOR DA SILVA BATISTA 216.***.***-56 DEFERIDO

 

MARIA FLOR DE SOUZA COSTA MARIA FLOR DE SOUZA COSTA 219.***.***-98 DEFERIDO

 

MARIA FLOR FERNANDES DA CRUZ MATTOS MARIA FLOR FERNANDES DA CRUZ MATTOS 219.***.***-20 DEFERIDO

 

MARIA FLOR OTACIANO FERREIRA DO NASCIMENTO MARIA FLOR OTACIANO FERREIRA DO NASCIMENTO 217.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

MARIA GABRIELLA SANTANA FREITAS MARIA GABRIELLA SANTANA FREITAS 216.***.***-80 DEFERIDO

 

MARIA HELENA COSTA MORAES MARIA HELENA COSTA MORAES 163.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.
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MARIA HELENA FERREIRA DE SOUSA MARIA HELENA FERREIRA DE SOUSA 220.***.***-81 DEFERIDO

 

MARIA HELOÍSA DA SILVA CHAVES MARIA HELOISA DA SILVA CHAVES 220.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIA HELOISA MARTINS RODRIGUES MARIA HELOISA MARTINS RODRIGUES 216.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA ISIS DANTAS DA SILVA MARIA ISIS DANTAS DA SILVA 216.***.***-71 DEFERIDO

 

MARÍA JÚLIA FERREIRA PETIZER MARIA JULIA FERREIRA PETIZER 218.***.***-90 DEFERIDO

 

MARIA JÚLIA GONÇALVES RIBEIRO MARIA JULIA GONCALVES RIBEIRO 219.***.***-24 DEFERIDO

 

MARIA JÚLIA MORAIS DE OLIVEIRA MARIA JULIA MORAIS DE OLIVEIRA 217.***.***-06 DEFERIDO

 

MARIA JÚLIA PIQUET DE CARVALHO DE OLIVEIRA MARIA JULIA PIQUET DE CARVALHO DE OLIVEIRA 134.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA JULIA ROSA ELIAS MARIA JULIA ROSA ELIAS 218.***.***-66 DEFERIDO

 

MARIA JÚLYA MODESTO DE SOUSA VITAL MARIA JULYA MODESTO DE SOUSA VITAL 220.***.***-71 DEFERIDO

 

MARIA KESYA LEAL DE CASTRO JACINTHO MARIA KESYA LEAL DE CASTRO JACINTHO 218.***.***-07 DEFERIDO

 

MARIA LAURA ARAUJO DOS SANTOS MARIA LAURA ARAUJO DOS SANTOS 220.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIA LUÍSA CONTE BENAVENUTO MARIA LUISA CONTE BENAVENUTO 215.***.***-23 DEFERIDO

 

MARIALUÍZA CAMILLO DE LIRA MARIALUIZA CAMILLO DE LIRA 218.***.***-64 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA FREITAS MARIA LUIZA DE OLIVEIRA FREITAS 219.***.***-96 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA OLIVEIRA SILVERIO MARIA LUIZA OLIVEIRA SILVERIO 217.***.***-09 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS MARIA LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS 219.***.***-84 DEFERIDO

 

MARIANA DA SILVA NEVES MARIANA DA SILVA NEVES 215.***.***-12 DEFERIDO

 

MARIANA GOMES DIAS MARIANA GOMES DIAS 215.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIANNA GIANNINI DE PAULA MARIANNA GIANNINI DE PAULA 218.***.***-43 DEFERIDO

 

MARIA SAFIRA MARIA SAFIRA 217.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA SORAYA MARIA SORAYA 217.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA YOHANNA DA ROCHA DOS SANTOS MARIA YOHANNA DA ROCHA DOS SANTOS 217.***.***-90 DEFERIDO

 

MARINA FLOR GOULART AZEVEDO MARINA FLOR GOULART AZEVEDO 218.***.***-01 DEFERIDO

 

MARINA SIMAS OLIVEIRA CAETANO MARINA SIMAS OLIVEIRA CAETANO 217.***.***-92 DEFERIDO

 

MARISOL DA SILVEIRA VEILLARD REIS MARISOL DA SILVEIRA VEILLARD REIS 220.***.***-41 DEFERIDO

 

MARTIN LUCCA TORRES DE SOUZA MARTIN LUCCA TORRES DE SOUZA 170.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de
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MARTIN SCHERER SILVESTRE MARTIN SCHERER SILVESTRE 220.***.***-66 DEFERIDO

 

MARYE DANNIELE CALMO DOS SANTOS MARYE DANNIELE CALMO DOS SANTOS 219.***.***-10 DEFERIDO

 

MATEO FERNANDES SANTIAGO MATEO FERNANDES SANTIAGO 218.***.***-92 DEFERIDO

 

MATHEUS BAPTISTA DOS SANTOS MATHEUS BAPTISTA DOS SANTOS 217.***.***-80 DEFERIDO

 

MATHEUS DA SILVA COSTA VICENTE MATHEUS DA SILVA COSTA VICENTE 215.***.***-21 DEFERIDO

 

MATHEUS FELIPE LOUREIRO DE SOUZA MATHEUS FELIPE LOUREIRO DE SOUZA 217.***.***-22 DEFERIDO

 

MAYA DOS SANTOS ESTEVES FORMOSO MAYA DOS SANTOS ESTEVES FORMOSO 216.***.***-90 DEFERIDO

 

MAYLA TEIXEIRA DE MESQUITA COUTINHO MAYLA TEIXEIRA DE MESQUITA COUTINHO 219.***.***-85 DEFERIDO

 

MAYSA BRUNA SOUZA MACHADO MAYSA BRUNA SOUZA MACHADO 125.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MELINDA DOS SANTOS DINIZ MELINDA DOS SANTOS DINIZ 220.***.***-03 DEFERIDO

 

MELISSA SODO VERÍSSIMO LUZ MELISSA SODO VERISSIMO LUZ 220.***.***-36 DEFERIDO

 

MIGUEL ALVES DE SÁ AGRA MIGUEL ALVES DE SA AGRA 221.***.***-95 DEFERIDO

 

MIGUEL ARTHUR RIBEIRO NUNES MIGUEL ARTHUR RIBEIRO NUNES 220.***.***-80 DEFERIDO

 

MIGUEL BORGES MORAES OLIVEIRA MIGUEL BORGES MORAES OLIVEIRA 220.***.***-50 DEFERIDO

 

MIGUEL CORREA LEITE BASTOS MIGUEL CORREA LEITE BASTOS 220.***.***-18 DEFERIDO

 

MIGUEL COSTA DE SOUSA MIGUEL COSTA DE SOUSA 215.***.***-90 DEFERIDO

 

MIGUEL DIDOU ALMEIDA DE MARIA MIGUEL DIDOU ALMEIDA DE MARIA 215.***.***-29 DEFERIDO

 

MIGUEL DOS SANTOS DE SENA MIGUEL DOS SANTOS DE SENA 219.***.***-99 DEFERIDO

 

MIGUEL DOS SANTOS ROSA MIGUEL DOS SANTOS ROSA 218.***.***-30 DEFERIDO

 

MIGUEL ECKNER THILIA DE ARAUJO SOUSA COELHO MIGUEL ECKNER THILIA DE ARAUJO SOUSA COELH 217.***.***-17 DEFERIDO

 

MIGUEL FARIA SILVA MIGUEL FARIA SILVA 217.***.***-76 DEFERIDO

 

MIGUEL FERREIRA DA SILVA MIGUEL FERREIRA DA SILVA 217.***.***-39 DEFERIDO

 

MIGUEL LOPES DE AZEVEDO MIGUEL LOPES DE AZEVEDO 216.***.***-50 DEFERIDO

 

MIGUEL LUCAS GALDINO ALVES MIGUEL LUCAS GALDINO ALVES 220.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL LUCHI DO NASCIMENTO MIGUEL LUCHI DO NASCIMENTO 220.***.***-26 DEFERIDO

 

MIGUEL MÁXIMO MIGUEL MAXIMO 217.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

MIGUEL QUINTEIRO TRAVASSOS MIGUEL QUINTEIRO TRAVASSOS 219.***.***-32 DEFERIDO

 

MIGUEL TRAVASSOS DE OLIVEIRA CASSIMIRO MIGUEL TRAVASSOS DE OLIVEIRA CASSIMIRO 066.***.***-02 DEFERIDO

 

MIGUEL VENTURA TARANTO LUZ MIGUEL VENTURA TARANTO LUZ 219.***.***-85 DEFERIDO

 

MIKAEL VELLOSO DA SILVA MIKAEL VELLOSO DA SILVA 216.***.***-10 DEFERIDO

 

MILENA DA CONCEIÇÃO SOBRINHO DA SILVA MILENA DA CONCEICAO SOBRINHO DA SILVA 217.***.***-26 DEFERIDO
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MILLENA MORAES MILLENA MORAES 218.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIRELLA AYLA ROCHA MIRELLA AYLA ROCHA 215.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIRELLA BISPO PRIMO MIRELLA BISPO PRIMO 217.***.***-06 DEFERIDO

 

MIRELLA DA SILVA CARDOSO MIRELLA DA SILVA CARDOSO 220.***.***-67 DEFERIDO

 

MIRELLA DA SILVA GONÇALVES MIRELLA DA SILVA GONCALVES 114.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

MIRELLA DE CASTRO ROMERO GALLIER MIRELLA DE CASTRO ROMERO GALLIER 219.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

MIRELLA DOS SANTOS AGUIAR MIRELLA DOS SANTOS AGUIAR 217.***.***-37 DEFERIDO

 

MIRELLA SILVA DE CASTRO SOARES MIRELLA SILVA DE CASTRO SOARES 217.***.***-55 DEFERIDO

 

MURILO SEVERIANO GALDINO DA SILVA MURILO SEVERIANO GALDINO DA SILVA 220.***.***-25 DEFERIDO

 

MURILO SILVA CORRÊA MURILO SILVA CORREA 220.***.***-29 DEFERIDO

 

NATAN FERREIRA MORAES NATAN FERREIRA MORAES 217.***.***-74 DEFERIDO

 

NAYLA SANTOS NAYLA SANTOS 036.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

NICHOLAS RIBEIRO MOUTA NICHOLAS RIBEIRO MOUTA 220.***.***-14 DEFERIDO

 

NICOLAS DA SILVA CARNEIRO NICOLAS DA SILVA CARNEIRO 220.***.***-47 DEFERIDO

 

NICOLAS DE MELO CARDOSO NICOLAS DE MELO CARDOSO 220.***.***-70 DEFERIDO

 

NICOLAS MANDUCA ANICETO FIRMINO NICOLAS MANDUCA ANICETO FIRMINO 215.***.***-24 DEFERIDO

 

NICOLAS NUNES MENDONÇA NICOLAS NUNES MENDONCA 215.***.***-06 DEFERIDO

 

NOAH BALTAZAR MENDONÇA NOAH BALTAZAR MENDONCA 220.***.***-16 DEFERIDO

 

NOAH BORGES SOARES GONÇALVES NOAH BORGES SOARES GONCALVES 219.***.***-35 DEFERIDO

 

NOAH CARVALHO MARQUES NOAH CARVALHO MARQUES 218.***.***-77 DEFERIDO

 

NOAH DANIEL MARQUES DE MACEDO NOAH DANIEL MARQUES DE MACEDO 218.***.***-50 DEFERIDO

 

NOAH DE SOUZA BATISTA NOAH DE SOUZA BATISTA 227.***.***-80 DEFERIDO

 

NOAH LUAN REIS DE LIMA NOAH LUAN REIS DE LIMA 218.***.***-65 DEFERIDO

 

NOAH NEVES DE FREITAS NOAH NEVES DE FREITAS 219.***.***-40 DEFERIDO

 

NOAH OLIVEIRA DE ARAUJO NOAH OLIVEIRA DE ARAUJO 218.***.***-03 DEFERIDO

 

NOAH RIBEIRO MOÇO DE SOUZA DIAS NOAH RIBEIRO MOCO DE SOUZA DIAS 219.***.***-27 DEFERIDO

 

OLIVER DANKWAH BELIZARIO OLIVER DANKWAH BELIZARIO 217.***.***-28 DEFERIDO

 

OLIVIA MACHADO DE FREITAS OLIVIA MACHADO DE FREITAS 218.***.***-90 DEFERIDO

 

OLÍVIA MARIA DO VALE DIAS DE SOUZA OLIVIA MARIA DO VALE DIAS DE SOUZA 220.***.***-50 DEFERIDO
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OLLÍVIA GOMES VEROL DE CARVALHO OLLIVIA GOMES VEROL DE CARVALHO 219.***.***-86 DEFERIDO

 

PAULA DE CARVALHO VERCEZES PAULA DE CARVALHO VERCEZES 221.***.***-51 DEFERIDO

 

PEDRO DOS SANTOS DE SOUZA PEDRO DOS SANTOS DE SOUZA 219.***.***-54 DEFERIDO

 

PEDRO GOMES PEDRO GOMES 217.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

PEDRO HENRIQUE DE MORAES TUSSINI PEDRO HENRIQUE DE MORAES TUSSINI 216.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PEDRO HENRIQUE MOREIRA VELASCO NASCIMENTO PEDRO HENRIQUE MOREIRA VELASCO NASCIMENT 217.***.***-06 DEFERIDO

 

PEDRO RAMOS FERREIRA PEDRO RAMOS FERREIRA 573.***.***-45 DEFERIDO

 

PEDRO SILVA DE JESUS PEDRO SILVA DE JESUS 218.***.***-65 DEFERIDO

 

PÉROLA ALBERNAZ CALAZANS PEROLA ALBERNAZ CALAZANS 221.***.***-89 DEFERIDO

 

PÉROLA DE ASSIS OLIVEIRA PEROLA DE ASSIS OLIVEIRA 216.***.***-10 DEFERIDO

 

PÉROLA MIRANDA DE OLIVEIRA PEROLA MIRANDA DE OLIVEIRA 218.***.***-39 DEFERIDO

 

PEROLA RIBEIRO SOARES FEITOZA PEROLA RIBEIRO SOARES FEITOZA 215.***.***-28 DEFERIDO

 

PETRUS EMANUEL CARVALHO MENDONÇA PETRUS EMANUEL CARVALHO MENDONCA 215.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

PHARRELL WALLACE REIS OLIVEIRA PHARRELL WALLACE REIS OLIVEIRA 217.***.***-78 DEFERIDO

 

PHELIPE DATIVO DE OLIVEIRA PHELIPE DATIVO DE OLIVEIRA 216.***.***-74 DEFERIDO

 

PIERRE RAI LIMA DE SOUZA PIERRE RAI LIMA DE SOUZA 219.***.***-11 DEFERIDO

 

PIETRA ALVES RANGEL PIETRA ALVES RANGEL 116.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

PIETRA LINHARES DA SILVA PIETRA LINHARES DA SILVA 218.***.***-08 DEFERIDO

 

PIETRO LUCAS POLATO DE ANDRADE PIETRO LUCAS POLATO DE ANDRADE 221.***.***-90 DEFERIDO

 

PIETTRA CORDEIRO CAMPOS PIETTRA CORDEIRO CAMPOS 220.***.***-96 DEFERIDO

 

PIETTRA NÓBREGA DE OLIVEIRA PIETTRA NOBREGA DE OLIVEIRA 571.***.***-95 DEFERIDO

 

RAFAEL BRAGA DE ALMEIDA RAFAEL BRAGA RAFAEL BRAGA DE ALMEIDA RAFAEL BRAGA 220.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

RAFAEL CASTRO CARDOSO RAFAEL CASTRO CARDOSO 218.***.***-54 DEFERIDO

 

RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA DO NASCIM RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA ALMEIDA DO NASCI220.***.***-69 DEFERIDO

 

RAFAELLA DE MENDONÇA RAMOS RAFAELLA DE MENDONCA RAMOS 220.***.***-33 DEFERIDO

 

RAFAEL MATOS LIMA RAFAEL MATOS LIMA 215.***.***-60 DEFERIDO

 

RAFAEL MOREIRA DA COSTA JUNIOR RAFAEL MOREIRA DA COSTA JUNIOR 216.***.***-01 DEFERIDO

 

RAFAEL PONCIANO MACHADO RAFAEL PONCIANO MACHADO 217.***.***-83 DEFERIDO
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RAFAEL VENANCIO LIMA RAFAEL VENANCIO LIMA 218.***.***-07 DEFERIDO

 

RAFAEL VILAR DE MESQUITA RAFAEL VILAR DE MESQUITA 219.***.***-40 DEFERIDO

 

RAFAEL VITOR FERRAZ PEREIRA RAFAEL VITOR FERRAZ PEREIRA 217.***.***-00 DEFERIDO

 

RAPHAEL VICTOR DE MEDEIROS RAPHAEL VICTOR DE MEDEIROS 220.***.***-98 DEFERIDO

 

RAVIER GALDINO DE OLIVEIRA SOUSA RAVIER GALDINO DE OLIVEIRA SOUSA 216.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RAVI FREIRE DE LIMA RAVI FREIRE DE LIMA 219.***.***-70 DEFERIDO

 

RAVI RODRIGUES BEZERRA RAVI RODRIGUES BEZERRA 219.***.***-55 DEFERIDO

 

RAYSSA VITÓRIA JERÔNIMO DA SILVA RAYSSA VITORIA JERONIMO DA SILVA 231.***.***-69 DEFERIDO

 

REBECA COSTA ARAUJO REBECA COSTA ARAUJO 215.***.***-07 DEFERIDO

 

REBECA DA PAIXÃO COELHO REBECA DA PAIXAO COELHO 217.***.***-56 DEFERIDO

 

REBECA MARIA GALVÃO CALLEGARIO REBECA MARIA GALVAO CALLEGARIO 220.***.***-54 DEFERIDO

 

REBECKA EMANUELLY DA SILVA CHRISTOVAM REBECKA EMANUELLY DA SILVA CHRISTOVAM 216.***.***-42 DEFERIDO

 

RHADUAN MIGUEL DA SILVA SCHNEIDEWIND RHADUAN MIGUEL DA SILVA SCHNEIDEWIND 148.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

RICHARD GABRIEL DA SILVA RICHARD GABRIEL DA SILVA 223.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ROBERTO VALENTIM FREITAS GUEDES DA SILVA ROBERTO VALENTIM FREITAS GUEDES DA SILVA 219.***.***-90 DEFERIDO

 

RUAN RODRIGUES MENEZES RUAN RODRIGUES MENEZES 218.***.***-70 DEFERIDO

 

RYAN MARLON RYAN MARLON 217.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SAFIRA MONTENEGRO DOS PRAZERES SAFIRA MONTENEGRO DOS PRAZERES 219.***.***-38 DEFERIDO

 

SAMMY MARQUES DE ALMEIDA SAMMY MARQUES DE ALMEIDA 218.***.***-07 DEFERIDO

 

SAMUEL ALMEIDA BONFIM SAMUEL ALMEIDA BONFIM 105.***.***-50 DEFERIDO

 

SAMUEL DOS SANTOS SAMUEL DOS SANTOS 221.***.***-60 DEFERIDO

 

SAMUEL FORMIGA BARBOSA SAMUEL FORMIGA BARBOSA 217.***.***-43 DEFERIDO

 

SAMUEL GALDINO HASTENREITER DA SILVA SAMUEL GALDINO HASTENREITER DA SILVA 220.***.***-01 DEFERIDO

 

SAMUEL GOMES DA SILVA SAMUEL GOMES DA SILVA 216.***.***-33 DEFERIDO

 

SAMUEL LOPES SAMUEL LOPES 220.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SAMUEL LUCAS BARROSO DAMASCENO SAMUEL LUCAS BARROSO DAMASCENO 216.***.***-60 DEFERIDO

 

SAMUEL MAGALHÃES GALVÃO SAMUEL MAGALHAES GALVAO 218.***.***-76 DEFERIDO

 

SAMUEL MONTARROIS BRAZ SAMUEL MONTARROIS BRAZ 215.***.***-17 DEFERIDO
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SAMUEL RODRIGUES ALMEIDA SAMUEL RODRIGUES ALMEIDA 083.***.***-76 DEFERIDO

 

SAMUEL VITOR SILVA VILELA SAMUEL VITOR SILVA VILELA 218.***.***-04 DEFERIDO

 

SARAH ALEXANDRE MAIA SARAH ALEXANDRE MAIA 218.***.***-71 DEFERIDO

 

SARAH FERREIRA LOPES SARAH FERREIRA LOPES 219.***.***-37 DEFERIDO

 

SARAH OLIVEIRA COSTA SARAH OLIVEIRA COSTA 219.***.***-00 DEFERIDO

 

SAYLA MARIA DE PAULA SILVA SAYLA MARIA DE PAULA SILVA 221.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SHANAYA DOS SANTOS SHANAYA DOS SANTOS 112.***.***-62 DEFERIDO

 

SOFIA BRANDAO DOS SANTOS SOFIA BRANDAO DOS SANTOS 182.***.***-26 DEFERIDO

 

SOFIA CLEMENTINO CHAGAS SOFIA CLEMENTINO CHAGAS 217.***.***-10 DEFERIDO

 

SOFIA DA SILVA FURTADO SOFIA DA SILVA FURTADO 220.***.***-50 DEFERIDO

 

SOFIA FERREIRA MAIA SOFIA FERREIRA MAIA 217.***.***-07 DEFERIDO

 

SOLANGE ARAÚJO BRUNO NOGUEIRA SOLANGE ARAUJO BRUNO NOGUEIRA 216.***.***-07 DEFERIDO

 

SONIA HADASSA DA SILVA DE MORAES SONIA HADASSA DA SILVA DE MORAES 217.***.***-37 DEFERIDO

 

SOPHIA ALVES ARAÚJO DA CONCEIÇÃO SOPHIA ALVES ARAUJO DA CONCEICAO 221.***.***-17 DEFERIDO

 

SOPHIA DA SILVEIRA LIMA SOPHIA DA SILVEIRA LIMA 217.***.***-86 DEFERIDO

 

SOPHIA DE OLIVEIRA BRANDÃO DUARTE SOPHIA DE OLIVEIRA BRANDAO DUARTE 128.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SOPHIA FRANCA BRANDAO SOPHIA FRANCA BRANDAO 217.***.***-35 DEFERIDO

 

SOPHIA MEDEIROS DE CASTRO SOPHIA MEDEIROS DE CASTRO 217.***.***-69 DEFERIDO

 

SOPHIA SOARES CASTRO SOPHIA SOARES CASTRO 218.***.***-58 DEFERIDO

 

SOPHIE FERNANDES PEREIRA SOPHIE FERNANDES PEREIRA 218.***.***-03 DEFERIDO

 

SOPHYA VICTORIA BERNARDO DE PAULA SOPHYA VICTORIA BERNARDO DE PAULA 220.***.***-81 DEFERIDO

 

SORAYA VITORIA DA SILVA SANTOS SORAYA VITORIA DA SILVA SANTOS 219.***.***-08 DEFERIDO

 

STELLA VITORIA DE OLIVEIRA APOLINÁRIO STELLA VITORIA DE OLIVEIRA APOLINARIO 219.***.***-42 DEFERIDO

 

THALÍA ALBUQUERQUE DE SOUSA THALIA ALBUQUERQUE DE SOUSA 217.***.***-76 DEFERIDO

 

THALIA MARIA FIRMINO DA SILVA THALIA MARIA FIRMINO DA SILVA 028.***.***-99 DEFERIDO

 

THALLES CHUAB DE SOUZA THALLES CHUAB DE SOUZA 215.***.***-67 DEFERIDO

 

THALLES DOS SANTOS DE SOUZA THALLES DOS SANTOS DE SOUZA 220.***.***-00 DEFERIDO

 

THAYLA BEATRIZ DOS SANTOS TORRES THAYLA BEATRIZ DOS SANTOS TORRES 218.***.***-40 DEFERIDO

 

THAYLA DA SILVA BRITES THAYLA DA SILVA BRITES 217.***.***-44 DEFERIDO

 

THAYLA SACRAMENTO DOS SANTOS THAYLA SACRAMENTO DOS SANTOS 218.***.***-70 DEFERIDO

 

THAYNÁ TAVARES DOS SANTOS THAYNA TAVARES DOS SANTOS 215.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.
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THEO ANDERSON NASCIMENTO NOBRE THEO ANDERSON NASCIMENTO NOBRE 226.***.***-31 DEFERIDO

 

THÉO ARAÚJO PEREIRA THEO ARAUJO PEREIRA 219.***.***-25 DEFERIDO

 

THEO BANDEIRA ALVES DE SOUSA THEO BANDEIRA ALVES DE SOUSA 220.***.***-52 DEFERIDO

 

THÉO BATISTONE THEO BATISTONE 223.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

THEO BONIFACIO DA SILVA THEO BONIFACIO DA SILVA 220.***.***-18 DEFERIDO

 

THÉO BRASIL DOS ANJOS MORAIS THEO BRASIL DOS ANJOS MORAIS 215.***.***-75 DEFERIDO

 

THÉO CORREIA MENEZES GARCEZ AMADO THEO CORREIA MENEZES GARCEZ AMADO 217.***.***-83 DEFERIDO

 

THÉO DA FONSECA FONTES VIEIRA THEO DA FONSECA FONTES VIEIRA 220.***.***-60 DEFERIDO

 

THÉO DE OLIVEIRA DOS SANTOS THEO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 220.***.***-09 DEFERIDO

 

THEODORO ROBERTO DE FARIAS THEODORO ROBERTO DE FARIAS 218.***.***-29 DEFERIDO

 

THEO FERREIRA DE OLIVEIRA THEO FERREIRA DE OLIVEIRA 218.***.***-82 DEFERIDO

 

THÉO FERREIRA MARQUES DA SILVA THEO FERREIRA MARQUES DA SILVA 218.***.***-30 DEFERIDO

 

THEO GOULART VENANCIO THEO GOULART VENANCIO 218.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

THEO HENRIQUE SANTOS DUARTE DE LIMA THEO HENRIQUE SANTOS DUARTE DE LIMA 218.***.***-47 DEFERIDO

 

THEO MARINHO TAVARES THEO MARINHO TAVARES 215.***.***-47 DEFERIDO

 

THEO MASELLE MONTEIRO RODRIGUEZ THEO MASELLE MONTEIRO RODRIGUEZ 216.***.***-03 DEFERIDO

 

THEO NICACIO DOS SANTOS THEO NICACIO DOS SANTOS 219.***.***-29 DEFERIDO

 

THEO OLIVEIRA MACHADO VIANNA THEO OLIVEIRA MACHADO VIANNA 218.***.***-96 DEFERIDO

 

THÉO PACHECO SANTOS PEREIRA THEO PACHECO SANTOS PEREIRA 217.***.***-88 DEFERIDO

 

THÉO PEREIRA NUNES THEO PEREIRA NUNES 217.***.***-03 DEFERIDO

 

THÉO RIBEIRO DE MEDEIROS THEO RIBEIRO DE MEDEIROS 220.***.***-74 DEFERIDO

 

THÉO SANTIAGO DOMINGOS THEO SANTIAGO DOMINGOS 215.***.***-02 DEFERIDO

 

THÉO WILLIAM NEVES FERREIRA DE BARROS THEO WILLIAM NEVES FERREIRA DE BARROS 218.***.***-93 DEFERIDO

 

THIAGO FERREIRA DE ALMEIDA THIAGO FERREIRA DE ALMEIDA 218.***.***-64 DEFERIDO

 

THOMÁS FONSECA THOMAS FONSECA 216.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

THOMAZ DE MORAIS THOMAZ DE MORAIS 219.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ULRICH FERREIRA WEHBEH ULRICH FERREIRA WEHBEH 218.***.***-29 DEFERIDO

 

VALENTIM DE CASTRO GANDRA VALENTIM DE CASTRO GANDRA 218.***.***-70 DEFERIDO
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VALENTINA ALVES DE OLIVEIRA SILVA VALENTINA ALVES DE OLIVEIRA SILVA 216.***.***-48 DEFERIDO

 

VALENTINA BRAGA NASCIMENTO VALENTINA BRAGA NASCIMENTO 218.***.***-11 DEFERIDO

 

VALENTINA MACIEL BRITO PEIXOTO GALDINO VALENTINA MACIEL BRITO PEIXOTO GALDINO 221.***.***-95 DEFERIDO

 

VALENTINA TEIXEIRA SILVA VALENTINA TEIXEIRA SILVA 218.***.***-00 DEFERIDO

 

VALENTINA TORRES FIDELIS VALENTINA TORRES FIDELIS 216.***.***-52 DEFERIDO

 

VALENTINA VICTORIA LEMOS DA SILVA VALENTINA VICTORIA LEMOS DA SILVA 219.***.***-41 DEFERIDO

 

VALENTINA VIEIRA VALENTINA VIEIRA 220.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

VALENTINNA SILVA SOARES VALENTINNA SILVA SOARES 219.***.***-90 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO DONATILIO DO NASCIMENTO ROCHA VICTOR HUGO DONATILIO DO NASCIMENTO ROCHA 218.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

VICTOR HUGO DOS SANTOS ALVES VICTOR HUGO DOS SANTOS ALVES 219.***.***-55 DEFERIDO

 

WAGNER SOUZA DE OLIVEIRA WAGNER SOUZA DE OLIVEIRA 217.***.***-82 DEFERIDO

 

WALENTINA AZEVEDO DE ABREU WALENTINA AZEVEDO DE ABREU 217.***.***-60 DEFERIDO

 

WELLYNGTON GONCALVES WELLYNGTON GONCALVES 216.***.***-30 DEFERIDO

 

YAN BRASIL DOS REIS YAN BRASIL DOS REIS 218.***.***-41 DEFERIDO

 

YAN MIGUEL BARBOSA PEREIRA DA SILVA YAN MIGUEL BARBOSA PEREIRA DA SILVA 216.***.***-63 DEFERIDO

 

YAN WERNAY ALVES YAN WERNAY ALVES 217.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

YASMIN MARTINE BRITTO DOS SANTOS YASMIN MARTINE BRITTO DOS SANTOS 216.***.***-50 DEFERIDO

 

YASMIN MARTINS CRUZ YASMIN MARTINS CRUZ 220.***.***-36 DEFERIDO

 

YURI DOS SANTOS SALMON YURI DOS SANTOS SALMON 217.***.***-65 DEFERIDO

 

YURI GABRIEL RODRIGUES GOMES YURI GABRIEL RODRIGUES GOMES 218.***.***-23 DEFERIDO
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